


Úvod, obsah

© Katalog DOVÁŽÍME PRO VÁS vydal PEAL a.s. v říjnu 2023.
Jednotlivé produkty se mohou lišit, o konkrétní dostupnosti se informujte.

Obsah strana
1-22
2-7
8-9
10
11

12-16
17

18-19
20-21
22

23-40
24-25
26

27-28
29
30

31-33
33

34-35
36-39
39
40

41-72
42

43-44
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57

58-59
60-61
62
63
64
65
66
67
68
69

70-72
72

73-84
74
75
76
77

78-80
81
82
82
83
84
84

85-89
86

86-87
88
89



1  www.peal.czwww.peal.cz

Dovážíme širokou nabídku zapalovačů a příslušenství od vybraných evropských výrobců. 

Každý měsíc desítky nových motivů jedinečných a velmi oblíbených španělských zapalovačů Clipper. 

Nově v sortimentu jednorázové e-cigarety Toovap v oblíbených ovocných příchutích.

Z naší bohaté nabídky kuřáckých potřeb si vybere každý.

Každý 

bí

ové

čn

zov

n

íd

n

zap

a včč

ap

ne h aý

ové

a v

b

z

a v

b

a 

lo

veeč

zap

el

o

č

ovpap

m

o

ýe h

t

ý

t

cýc

o

l

o

e llh ee

m

ý lýý

t

ýý

íbb

véovéovové v

zaaa

vé evé eév

 vvev

aa

éé e cé

D

v s

ky

vá

vý

ort

vý

věov

o

o

tktk

o

výýý

Do ážov

ovovýv

Kuřácké potřeby



www.peal.cz2  

DESIGN A JEDINEČNOST - jasně definovaný produkt, odlišující se od ostatních na trhu

POPULARITA - produkt dobře známý v ČR a po celé Evropě

CLIPPER MÁNIE - zapalovače jsou sběratelským objektem, zákazníci je vyhledávají

NOVINKY - během roku desítky nových designů

VO PARTNER - do ČR exkluzivně dováží PEAL a.s. - jsme spolehlivým business partnerem

- nabízíme zajímavé individuální podmínky

Cli�er zapalovače

Clipper Silver + Giftbox

25391900

CP11 klasik, v. 7,4cm 12ks/bal.

Luxusní celokovový zapalovač včetně stylo-
vé kovové krabičky ve dvou odstínech stříbr-
né barvy (lesklé a matné). Prodejní display. 

Clipper Gold + Giftbox

25392000

CP11 klasik, v. 7,4cm 12ks/bal.

Luxusní celokovový zapalovač včetně stylo-
vé kovové krabičky ve dvou odstínech zlaté 
barvy (lesklé a matné). Prodejní display. 

Clipper Rose Gold + Giftbox

25415400

CP11 klasik, v. 7,4cm 12ks/bal.

Luxusní celokovový zapalovač včetně stylo-
vé kovové krabičky ve dvou odstínech 
růžovo zlaté barvy (lesklé a matné). Prodejní 
display. 

Clipper CMP11R Metal Cover 
+ Giftbox

CMP11R klasik, v. 7,4cm 12ks/bal.

Luxusní celokovový zapalovač včetně sty-
lové kovové krabičky v několika designech. 
Prodejní display. 

Španělsko

99,90 bez DPH 99,90 bez DPH 99,90 bez DPH 119,90 bez DPH



3  www.peal.cz

Clipper CP11 Touristic Prague IV

25429200

CP11 klasik, v. 7,4cm 24ks/bal.

NA OBJEDNÁVKU ZAJISTÍME 

VÝROBU ZAPALOVAČE 

S ORIGINÁLNÍM DESIGNEM
- POTISKEM LOGA ČI JINÝM VÁMI 

DODANÝM MOTIVEM. 

Španělsko

PRO VÍCE INFO NÁS KONTAKTUJTE.

HTTPS://PEAL.CZ/KONTAKTY/OBCHODNI-ZASTUPCI

11,49 bez DPH

ORIGINÁLNÍ DESIGN
LIMITOVANÁ SÉRIE



www.peal.cz4  

Cli�er zapalovače

Clipper CP11 Klasik

CP11 klasik, v. 7,4cm 24ks/bal. 

Clipper FCP22RH 
Mikro Metal Cover

FCP22RH mikro, v. 6,3cm 30ks/bal. 

Clipper Tube + 
Piezo

Tube +, v. 15cm 12ks/bal. 

Clipper CP11 
Pop Cover

CP11 klasik, v. 7,4cm 30ks/bal. 

Clipper CKJ11 Klasik
Piezo

CKJ11 klasik, v. 7,4cm 24ks/bal. 

Clipper CP22 Mikro

CP22 mikro, v. 6,3cm 24ks/bal. 

Clipper CP11 
Pop Cork

CP11 klasik, v. 7,4cm 30ks/bal. 

Clipper Mini Tube 
Piezo

Minitube, v. 11 cm 24ks/bal. 

Španělsko

11,49 bez DPH

18,59 bez DPH

27,90 bez DPH

27,90 bez DPH

26,50 bez DPH27,90 bez DPH

10,59 bez DPH 17,49 bez DPH



5  www.peal.cz

Clipper CP11 Klasik
4 patrový prodejní stojan

CP11 klasik, v. 7,4cm 192ks/bal. 

Clipper CP22 Mikro
4 patrový prodejní stojan

CP22 mikro, v. 6,3cm 192ks/bal. 

Cli�er benzín a plyny
D

o zapalovačů je nutno používat doporučené náplně, aby 

tak byly dodrženy vysoké nároky na čistotu a nedocházelo 

k ucpávání trysek. Při používání kvalitního plynu prodloužíte 

životnost Vašeho zapalovače.

Clipper Plyn 100 ml

12ks/bal. 23381200

Clipper Plyn 300 ml

12ks/bal. 23381100

Clipper Benzín 133 ml

12ks/bal. 23381300

Španělsko

2284,80 bez DPH

2033,28 bez DPH

30,99 bez DPH 23,99 bez DPH

37,90 bez DPH



www.peal.cz6  

Cli�er papírky a filtry

Clipper Blue Regular Size

23339100

papírky 70 x 37mm 50ks/bal.

50 papírků v knížečce, gramáž 17,5 g/m2. 
Tento pomalu hořící papírek je ideální kom-
binací ultra slabého a silného papírku. 

Clipper Black King Size Slim

23339200

papírky 110 x 44mm 50ks/bal.

33 papírků v knížečce, gramáž 13 g/m2. 
Ultra slabý hořící papír, široká plocha 
na balení s maximálním komfortem.

Clipper Filtr Slim

23339300

průměr 6mm, délka 15mm 34ks/bal.

120ks filtrů v sáčku, filtry mají stejnou délku 
jako cigarety s vyráběným filtrem a střední 
tloušťku.

Clipper Filtr 
Extra Slim Mentol

23339600
průměr 5,5mm, délka 
15mm 20ks/bal.

120ks filtrů v krabičce, filtry s mentolovou 
příchutí, extra slabý průměr filtru pro užší 
cigaretu, výhodný způsob balení pro jedno-
dušší použití.

Clipper Filtr Regular

23339400

průměr 8mm, délka 15mm 30ks/bal.

100ks filtrů v sáčku, filtry mají stejnou délku 
a průměr jako cigarety s vyráběným filtrem.

Clipper Filtr
Extra Slim

23339500
průměr 5,5mm, délka 
15mm 10ks/bal.

165ks filtrů v krabičce, extra slabý průměr 
filtru  pro užší cigaretu, výhodný způsob 
balení pro jednodušší použití.

Španělsko

3,59 bez DPH

6,59 bez DPH

5,49 bez DPH

6,99 bez DPH

9,99 bez DPH

9,99 bez DPH



7  www.peal.cz

Clipper Stojan Carrousel 
4x48 yellow

kapacita 192 kusů 90238600

Clipper Stojan Carrousel 
3x48 yellow

kapacita 144 kusů 90307300
Clipper Stojan 3x48 yellow

kapacita 144 kusů 90238500

Clipper Stojan 3x48 black

kapacita 144 kusů 90307100

Clipper Stojan 4x24 yellow

kapacita 96 kusů 90252400

Clipper Stojan Zapalova
krytý 5x48 yellow

kapacita 240 kusů 90307500

Clipper Stojan Zapalova
krytý 5x30 black

kapacita 150 kusů 90307400

Clipper Stojan Zapalova
volný 5x48 yellow

kapacita 240 kusů 90307600

Clipper Stojan 4x48 yellow

kapacita 192 kusů 90307200

Španělsko

PRO PODPORU PRODEJE 

ZAPALOVAČŮ MÁME V NABÍDCE 

ORIGINÁLNÍ STOJANY, KTERÉ 

PROKAZATELNĚ ZVYŠUJÍ PRODEJE.

INFORMACE JAK ZÍSKAT STOJAN

VÁM PODÁ 

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE PEAL.

HTTPS://PEAL.CZ/KONTAKTY/

OBCHODNI-ZASTUPCI



www.peal.cz8  

až 600

potáhnutí

400

mAh

náplň

2 ml

10 ks

v balení

Toovap Ice Mint 10 mg

23426400

Toovap Peach Ice 0 mg

23426700

Toovap Mango Ice 0 mg

23428600   

Toovap Watermelon Ice 10 mg

23426500

Toovap Mix Berry 0 mg

23427000   

Toovap Banane Ice 0 mg

23433100  

Toovap Passion Citrus 10 mg

23428700

T�vap jednorázová e-cigareta
Francie

D
íky silnému vývinu páry zaručuje téměř autentický pocit cigarety, a to bez ohně, 

kouře, tabáku nebo popela. Vestavěná baterie má kapacitu 400 mAh. Tato e-cigareta 

umožňuje přibližně 600 potáhnutí, což odpovídá přibližně 60 tabákovým cigaretám, 

pokud je cigareta potažena 10krát. Rozměr e-cigarety je 1,5 x 10,6 cm. Takže jdeme na to: 

Vybalte a začněte pařit!

91,99 bez DPH 91,99 bez DPH 91,99 bez DPH



9  www.peal.cz

T�vap jednorázová e-cigareta

až 600

potáhnutí

400

mAh

náplň

2 ml

10 ks

v balení

Toovap Mango Ice 20 mg

23426300

Toovap Apple Ice 20 mg

23429100  

Toovap Peach Ice 10 mg

23429000

Toovap Mix Berries 20 mg

23426600  

Toovap Banane Ice 20 mg

23433200

Toovap Strawberry 10 mg

23428900

Toovap Apple Ice 10 mg

23428800

Toovap Blueberry Ice 10 mg

23447900

Francie

ELEKTRONICKÉ CIGARETY DO 16 MG VČETNĚ 

SE SMÍ PRODÁVAT BEZ VÁZANÉ ŽIVNOSTI.

91,99 bez DPH 91,99 bez DPH 91,99 bez DPH



www.peal.cz10  

Silver Match zapalovače a příslušenství

• větruodolný 
• 1 tryska 
• nastavitelný modrý plamen
• s držákem doutníků
• funguje v jakémkoli úhlu
• snadné zapalování

• větruodolný 
• 3 trysky 
• modrý plamen
• snadné zapalování
• vhodný také 

pro outdorové aktivity

Silver Match Debden 

1ks/bal. 25497800

Silver Match Helsinki 

8ks/bal. 25533700

Silver Match Rectangular 
o ezáva doutník

1ks/bal. 23377100

Francie

103,90 bez DPH

189,90 bez DPH

289,90 bez DPH

Max Plyn 250 + 50 ml

12ks/bal. 23315700

29,90 bez DPH



11  www.peal.cz

OVOCNÉ PŘÍCHUTĚ:
23349600 Watermelon 6mg 

23349700 Watermelon 12mg

23349800 SweetCherry 6mg 

23349900 SweetCherry 12mg 

23331000 Strawberry 6mg

23332100 Strawberry 12mg

23332200 Apple 6mg

23332300 Apple 12mg

23332400 Blueberry 6mg

23332500 Blueberry 12mg

23332600 Vanille 6mg

23332700 Vanille 12mg

 Zaručená kvalita francouzského výrobce. Certifikát TUV, ISO TEST, odpovídá TPD regulaci, dětská pojistka.

1ml liquidu odpovídá zhruba
jedné krabičce cigaret.

VO balení

90261500 

kartonový stojan 
pro vystavení e-liquidů 

na prodejně

TABÁKOVÉ PŘÍCHUTĚ:
23333000 Red Tobacco 6mg

23333100 Red Tobacco 12mg

23333200 Red Tobacco 18mg

23333300 Virginia Tobacco 6mg

23333400 Virginia Tobacco 12mg 

23332800 Ice Vape 6mg

23332900 Ice Vape 12mg

K
valitu produktů od renomované francouzské značky zaručuje výroba přímo v Evropě. 

Nabídka zahrnuje tabákové a další příchutě s různým obsahem nikotinu. 

Silver Cig e-liquidy
Francie

39,90 bez DPH



www.peal.cz12  

Prof zapalovače
P

ROF - piezo plnitelné zapalovače z Francie výborné kvality za příjemné ceny. 

V balení více barev nebo designů. 

Francie

25ks/bal. 25511600

12ks/bal. 25416300

20ks/bal. 25537200

Viking

20ks/bal. 25544200

Prof Turbo 

12ks/bal. 25416400

• všestranný
• vysouvací – 6 cm navíc
• regulace plamene
• snadné zapalování

42,63 bez DPH 44,90 bez DPH 39,90 bez DPH

32,90 bez DPH31,90 bez DPH 14,90 bez DPH

12ks/bal. 25483100



13  www.peal.cz

Prof zapalovače
Francie

Clear Color

50ks/bal. 25487600

50ks/bal. 25545600

Silver Head

50ks/bal. 25545700

50ks/bal. 25537000

7,28 bez DPH

8,90 bez DPH 11,90 bez DPH

25ks/bal. 25545500

25ks/bal. 25487700

11,90 bez DPH

8,74 bez DPH 11,90 bez DPH



www.peal.cz14  

Prof Evil Eye

50ks/bal. 25533800

50ks/bal. 25541100

50ks/bal. 25522300 50ks/bal. 25533600

Prof zapalovače
Francie

4,49 bez DPH 5,49 bez DPH

4,49 bez DPH

5,49 bez DPH

50ks/bal. 25545800

4,49 bez DPH

P
ROF - piezo plnitelné zapalovače z Francie výborné kvality za příjemné ceny. 

V balení více barev nebo designů. 

50ks/bal. 25483200

4,49 bez DPH

50ks/bal. 25405100

4,49 bez DPH



15  www.peal.cz

Prof zapalovače
Francie

50ks/bal. 25445300

4,49 bez DPH

50ks/bal. 25456100

4,49 bez DPH

50ks/bal. 25483500

50ks/bal. 25511300

4,49 bez DPH

4,49 bez DPH

50ks/bal. 25521800

4,49 bez DPH

Prof Funny Dog

50ks/bal. 25522100

Prof Rainbow

50ks/bal. 25528700

4,49 bez DPH 4,49 bez DPH



www.peal.cz16  

Prof zapalovače
Francie

P
ROF - piezo plnitelné zapalovače z Francie výborné kvality za příjemné ceny. 

V balení více barev nebo designů. 

50ks/bal. 25483400 50ks/bal. 25473900

Prof 

50ks/bal. 2551120050ks/bal. 25411100

4,49 bez DPH 4,49 bez DPH 4,49 bez DPH 4,49 bez DPH

50ks/bal. 25522200 50ks/bal. 25516200 50ks/bal. 25521700

4,49 bez DPH 4,49 bez DPH 4,49 bez DPH

50ks/bal. 25512500

4,49 bez DPH



17  www.peal.cz

Harmony CBD liquid a oleje
Francie

C
BD je extrakt z konopí, který obsahuje přírodní látku canabidiol, zkráceně CBD. Využívá se při léčbě nemocí, 

tlumení bolesti a úzkosti. Nevyvolává žádné halucinogenní, psychotropní ani omamné účinky (neobsahuje THC).

Používání: protřepat láhev, stříknout do pusy, nejlépe pod jazyk, počkat 60 sekund.

CBDCBD

CBD

23403300

10 ml 6ks/bal.

Náplň do elektronických cigaret. Díky peč-
livě vytvořené kombinaci terpenů santalén, 
myrcene a limonen, má tento e-liquid jedi-
nečnou chuť podobnou populární odrůdě 
konopí New York Diesel. E-liquid dopruču-
jeme vapovat pomocí elektronické cigarety. 

62092300

15 ml 6ks/bal.

Citrus je vytvořen kombinací přírodních éte-
rických olejů z pomeranče a citronu pro lepší 
náladu. 

62092200

15 ml 6ks/bal.

Máta se vyrábí pomocí uklidňujícího přírod-
ního mátového esenciálního oleje.

62092100

15 ml 6ks/bal.

Natural je bez aromat a má lehkou, přírod-
ní konopnou vůni doplněnou jemnými tóny 
organického olivového oleje.

229,90 bez DPH

209,90 bez DPH 629,99 bez DPH

209,90 bez DPH



www.peal.cz18  

24ks/bal. 23403600

12ks/bal. 23403800

12ks/bal. 23403400

Skull Bling kov

1ks/bal. 23427800

Champ drtiče tabáku
Francie

112,90 bez DPH

15,90 bez DPH

24ks/bal. 23403500

9ks/bal. 23427900

139,90 bez DPH

25,90 bez DPH 37,90 bez DPH

184,90 bez DPH



19  www.peal.cz

18ks/bal. 23427700  

• 1 tryska 
• zelený plamen
• regulace plamenu
• ve 2 variantách 

– gold a silver
• ke každému zapalovači 

krabička

12ks/bal. 25511500

o

24ks/bal. 23444400

12ks/bal. 25537100

61,90 bez DPH

31,90 bez DPH

86,90 bez DPH

25,90 bez DPH

Champ zapalovače a příslušenství
Francie



www.peal.cz20  

B!Flame zapalovače
B

!FLAME - piezo plnitelné zapalovače. V balení je více barev 

nebo designů.

Německo

50ks/bal. 25473800 50ks/bal. 2550300050ks/bal. 25479100 50ks/bal. 25503200

4,49 bez DPH 4,49 bez DPH4,49 bez DPH 4,49 bez DPH

50ks/bal. 25503400 50ks/bal. 25503500 50ks/bal. 25503600 50ks/bal. 25512600

4,49 bez DPH 4,49 bez DPH 4,49 bez DPH 4,49 bez DPH



21  www.peal.cz

B!Flame zapalovačeBarvy a designy se mohou mírně lišit.
O aktuální nabídce designů se, 

prosím, informujte.

Německo

50ks/bal. 25512700

4,49 bez DPH

50ks/bal. 25473700

4,49 bez DPH

50ks/bal. 25365500 50ks/bal. 25430400

3,79 bez DPH 5,19 bez DPH

50ks/bal. 25472100

5,19 bez DPH

50ks/bal. 25376100 50ks/bal. 25472300

4,49 bez DPH 4,49 bez DPH



www.peal.cz22  

Ronson benzín a plyn
Velká Británie

23015800

90 ml 12ks/bal. 

23000700

133 ml 12ks/bal. 

29,90 bez DPH

T
radice již od roku 1896. Jsou oblíbené po celém světě pro svou kvalitu a spolehlivost. 

Do zapalovačů je nutno používat doporučené náplně, aby tak byly dodrženy vysoké nároky na čistotu a nedocházelo k ucpávání 

trysek. Při používání kvalitního plynu prodloužíte životnost Vašeho zapalovače.



23  www.peal.cz 23  www.peal.cz

Doutníky prý objevil Kryštof Kolumbus, když si všiml domorodce, který kouřil smotek 
z několika tabákových listů. Dodnes se tajemství pěstování a výroby doutníků 

předává z generace na generaci a ty nejkvalitnější se stále vyrábí ručně.

Vybíráme a dovážíme pro naše zákazníky doutníky v široké cenové paletě 
od standardních doutníků až po speciální sady a limitované edice. 

Sety výběrových doutníků jsou vhodné jako dárek pro sváteční i pokročilé kuřáky doutníků.

raceene

št
o

K
b

tn

lis
yš
ko
yš
k

era
bá h livý
K

er

l 
lis

t

K
lislisták

e

b t

e
ko

t
ůk

íc

K fff
b  výá c

e
ýcý

e
ů

c

á ůů
ae

ý tůýo
r

ýv
tK f

ýv
eeeer

b lissts
btnníktníkníutntnítnoutnutn

Doutníky



www.peal.cz24  

Velikost doutníků
Rozměry se udávají v palcích nebo v milimetrech a bývají standardizované, přesto 
se mohou u některých výrobců mírně lišit. Délka doutníků se uvádí v palcích. Prů-
měr doutníku se uvádí v násobku 1/64 palce. Pokud je u doutníku uvedeno napří-
klad: 50 × 5, pak údaje znamenají: 50 je průměr, výpočet na milimetry:
(1 palec : 64) × 50, tedy konkrétně (25,4 : 64) × 50 = 19,8mm.
5 je délka v palcích, převod na mm: 5 × 25,4 = 127mm.

Složení doutníků

Každý doutník se skládá z několika částí: tabákové náplně, 
vázacího listu a krycího listu.
Náplň (Cigar filler): samotný vnitřek doutníku, často směs 
několika (obvykle tří) tabáků, tvoří charakteristickou origi-
nální chuť a aroma doutníku. 
Vázací list (Cigar binder): vybrané listy, kterými se doutníko-
vý střed sváže. 
Krycí list (Cigar wrapper): používají se nejkvalitnější tabáko-
vé listy. Musí být nepoškozené, s hladkou strukturou, musí 
být pružné a příjemně vonět. Z listu se odstraní středové 
žilky a před použitím se navlhčí. Pro konečné sbalení dout-
níku je třeba mít zručnost a zkušenosti, každý doutník je 
originálem.

Dělení doutníků podle způsobu výroby

Suché doutníky – Short filler (tzv. doutníky s krátkou náplní)
Doutníky převážně strojové výroby, obsahují nadrobno nasekaný tabák, jako 
krycí list se někdy používá list z homogenizovaného tabáku. Některé levnější 
suché doutníky vázací list nemají. Jsou trvanlivé a nevyžadují skladování v hu-
midorech. 
Vlhké doutníky – Long filler (tzv. doutníky s dlouhou náplní)
Doutníky vyráběné zásadně ručně. Střed doutníku tvoří smotané celé tabákové 
listy. Tabák se nejdříve vytřídí, na krycí a vázací listy se používají pouze nejlepší. 
Long filler má konec uzavřen, aby si zachoval vlhkost a aroma až do zapálení. 
Vlhké doutníky vyžadují péči i při skladování a následném transportu.Uchová-
vají se v humidorech, speciálních boxech, kde je zaručeno optimální klima pro 
udržení vlhkosti a aroma doutníků.

Barvy doutníků
Barvu určuje svrchní odstín svrchního krycího listu. 
Rozlišuje se 7 barev (a 60 odstínů):
Claro Claro (Double Claro) – nazelenalý list
Claro – list světlé, krémové až hnědé barvy
Colorado Claro – list středně až tmavě hnědé barvy
Colorado – načervenale hnědý až hnědý list
Colorado Maduro – list tmavě hnědé barvy
Maduro – list velmi tmavě hnědé až černé barvy
Oscuro – nejtmavší černý list

Doutník tvoří čtyři části: 
rameno, hlava, tělo a pata doutníku.

Rameno

Hlava

Tělo

PrstýnekPata
Zde se doutník zapaluje.

Dělení doutníků
D

outníky lze posuzovat z několika hledisek, mezi základní 

parametry patří: typ, prstýnek, velikost, tvar, případně barva 

a krycí list.

1 palec = 25,4mm



25  www.peal.cz

Tvary doutníků

rozdělujeme rovné (tzv. parejos) a nepravidelné doutníky (tzv. figurados).

Rovné tvary – Parejos:
• Cigarillo – je krátký úzký doutníček o hmotnosti okolo 3g. Na rozdíl od cigaret je zabalen do listu tabáku   

nebo do hnědého papíru na bázi tabáku a většinou nemá filtr. Některá cigarilla se prodávají s plastovou či   
dřevěnou špičkou. Má délku 75 - 110mm a průměr 8 - 10mm.

• Corona – základní tvar v nabídce každé značky. Má otevřenou patu (konec doutníku, kde se zapaluje) 
a uzavřenou hlavu (zde se doutník kouří).  Má délku 134 - 146mm a průměr 16,7mm.

• Double Corona –  varianta Corony, trochu delší (196mm) a tlustší (19,5 mm).
• Churchill – doutník pojmenovaný po slavném politikovi, silnější a robustnější doutník. Má délku 178mm 

a průměr 18,7mm. 
• Robusto – krátký silný doutník. Má délku 127mm a průměr 19,8mm.
• Panatela – tenčí a delší než Corona, má otevřenou patu a uzavřenou hlavu. Má délku 127 - 154mm 

a průměr 13,5 - 15,1mm. 
• Lonsdale – delší než Corona a tlustší než Panatela, má otevřenou patu a uzavřenou hlavu. 

Jsou přechodným typem mezi Coronou a Panatelou. Má délku 165mm a průměr 16,7mm.

Nepravidelné tvary – Figurados:
• Pyramid – má zúženou uzavřenou hlavu do špičky a široce otevřenou patu.
• Belicoso – je malý tvar pyramidy s hlavou spíše do kulata než do špičky.
• Torpedo – má zúženou uzavřenou hlavu do špičky a otevřenou patu, prostředek je vypouklý.

Jde o nejtěžší doutník, který vyžaduje dokonalé zpracování těmi nejlepšími baliči, 
a proto to jsou také často nejdražší doutníky.

Slovníček pojmů

Sampler – balení obsahuje několik doutníků různé délky, tvaru a chutí, zákazník tak ochutná hned několik doutníků. Sampler je vhodný jako dárek.
Reserva, special edition, vintage – speciální výběr doutníků,  které jsou něčím speciální:  mají více fermentovaný krycí list nebo jsou déle skladovány, jsou vyzrálejší 
a tedy i luxusnější.
Hlava – ukončení doutníku tabákovým listem, aby se zabránilo jeho vysychání. Před zapálením doutníku se seřízne jejich špička, ideální na to je originální ořezávač 
na doutníky.  Ve správném místě hladce odřízne špičku tak, aby se nepoškodil krycí a vázací list a doutník se nerozbaloval.
Prstýnek – proužek obepínající doutník s hlavními údaji (značka, země původu, typ…), nedílná část doutníků. Většinou je jeden prstýnek pro jednu značku, případně 
druhý zlatý označující speciální edici.

Corona

Cigarillo

Double Corona

Churchill

Robusto či Rothschild

Panatela

Lonsdale

Pyramid

Belicoso

Torpedo



www.peal.cz26  

Barlovento
B

ARLOVENTO - náplň je kombinace indonéského, brazilského a kubánského tabáku nejvyšší kvality, vázací list je z homogenizovaného papíru. 

Tento materiál je směs tabáku a papíru. Má konzistenci papíru, vůni a chuť tabáku. Doutníky Barlovento jsou stálice v naší nabídce. 

v PEAL

se
 sk

le
ně

no
u 

tu
bo

u

Barlovento Brevas Especiales

142 x 16,7mm 13151500

short filler 25ks/bal.

Barlovento Corona

143 x 15mm 13151600

short filler 25ks/bal.

Barlovento Tubulares 

155x 18mm 13151700

short filler 25ks/bal.

SUCHÝ SUCHÝ

SUCHÝ

Španělsko

8,90 bez DPH 15,90 bez DPH 20,90 bez DPH



27  www.peal.cz

La Regenta Individuales

130 x 16,5mm 13152500

long filler 25ks/bal.

La Regenta Purito

80,5 x 9,5mm 13152000

short filler 50ks/bal.

La Regenta No. 1

167 x 16,5mm 13177000

long filler 25ks/bal.

La Regenta Purito

102 x 9,5mm 13151800

short filler 20ks/bal.

La Regenta No. 3

143 x 16,5mm 13152100

long filler 25ks/bal.

La Regenta No. 4

130 x 16,5mm 13152200

long filler 25ks/bal.

La Regenta No. 5

108 x 16,5mm 13152300

long filler 25ks/bal.

La Regenta

SUCHÝ

VLHKÝ

VLHKÝ

v PEAL

L
A REGENTA PURITO - náplň, krycí 

i vázací list jsou ze 100% tabáku. 

Náplň je kombinace indonéského, 

brazilského a kubánského tabáku. 

Vázací list je z Jávy a krycí list ze Sumatry.

Španělsko

69,90 bez DPH

10,90 bez DPH

7,99 bez DPH

54,90 bez DPH

59,90 bez DPH

46,90 bez DPH

52,90 bez DPH



www.peal.cz28  

La Regenta

s k
ov

ov
ou

 tu
bo

u s k
ov

ov
ou

 tu
bo

u

La Regenta Robusto

120 x 20mm 13152700

long filler 25ks/bal.

La Regenta Corona Tubo

143 x 16,5mm 13152400

long filler 20ks/bal.

La Regenta Robusto

120 x 20mm 13152600

long filler 10ks/bal.

La Regenta Robusto Tubo

120 x 20mm 13161500

long filler 20ks/bal.

La Regenta Robusto

120 x 20mm 13152800

long filler 5ks/bal.

La Regenta Robusto Tubo

120 x 20mm 13165600

long filler 3ks/bal.

VLHKÝ

VLHKÝ

VLHKÝ

L
A REGENTA - náplň, krycí i vázací list jsou ze 100% tabáku. Na náplň se používá speciální výběr tabáků z Kuby a Dominikánské republiky. Z Jávy je vázací 

list a z Connecticutu krycí list. Touto směsí se dosáhne doutníku, který má veškeré aroma z kubánského tabáku a zároveň má jemnější chuť získanou 

ze směsi tabáku.

v PEAL

Španělsko

82,90 bez DPH 94,90 bez DPH 82,90 bez DPH

84,90 bez DPH 63,90 bez DPH

63,90 bez DPH



29  www.peal.cz

Pegaso Java

84 x 7,5mm 13192200

Pegaso White Filter

84 x 7,5mm 13192300

Pegaso Gold Filter

84 x 7,5mm 13192400

short filler, 10ks/bal.
62,90 bez DPH

cena za krabičku

Pegaso Cigarillo Sumatra

81 x 9,4mm 13153200

short filler 50ks/bal.

Pegaso Half Corona Sumatra

108 x 16mm 13153300

short filler 25ks/bal.

Pegaso Senorita Sumatra

103 x 12,5mm 13153400

short filler 25ks/bal.

P
EGASO jsou suché prémiové doutníky 

z Belgie. Při jejich výrobě se používají 

pouze pečlivě vybrané kvalitní tabákové listy 

pocházející z indonéských ostrovů Jávy 

a Sumatry. PEAL a.s. je výhradní dovozce 

těchto doutníků do České republiky.

v PEAL

Pegaso
SUCHÝ

SUCHÝ

SUCHÝ

SUCHÝ SUCHÝ SUCHÝ

Belgie

5,90 bez DPH 9,90 bez DPH 7,29 bez DPH



www.peal.cz30  

J. Cortès
J.CORTES jsou doutníky s ušlechtilým rodokmenem pro moderního kuřáka, který hledá tradiční 

chuť. Tabák na výrobu doutníků byl pečlivě vybrán na základě kvality, chuti, vůně a kapacity 

hoření. Exkluzivní směs tabáku, vázací list Besuki a krycí listy ze Sumatry, Hondurasu a Ekvádoru 

vytvářejí cenově dostupný luxus těchto doutníků.

s k
ov

ov
ou

 tu
bo

u

s k
ov

ov
ou

 tu
bo

u

s k
ov

ov
ou

 tu
bo

u

J.Cortès Club

114 x 12,4mm 13196700

short filler 5ks/bal.

Krycí list: Sumatra
Náplň: Kuba, Brazílie, Indonésie
Intenzita: 4
Doba kouření: 25 minut

J.Cortès Corona 
Honduras Tubo  

127 x 15,9mm 13197000

short filler 2ks/bal.

Krycí list: Honduras
Náplň: Honduras, Brazílie, 

Nicaragua
Intenzita: 3
Doba kouření: 40 minut

SUCHÝ
SUCHÝ

SUCHÝ

SUCHÝ

J.Cortès Corona 
Sumatra Tubo

127 x 15,9mm 13196900

short filler 2ks/bal.

Krycí list: Sumatra
Náplň: Kuba, Brazílie, Indonésie
Intenzita: 4
Doba kouření: 40 minut

J.Cortès Corona 
Sumatra

10ks/bal. 13197300
J.Cortès Corona 
Dominican Tubo

127 x 15,9mm 13197100

short filler 2ks/bal.

Krycí list: Ekvádor
Náplň: Dominikánská republika, 

Brazílie, Indonésie
Intenzita: 2
Doba kouření: 40 minut

Belgie

91,90 bez DPH 79,90 bez DPH 79,90 bez DPH

43,90 bez DPH

79,90 bez DPHcena za krabičku cena za krabičku cena za krabičku cena za krabičku

J.Cortès Corona 
Dominican

10ks/bal. 13197200

43,90 bez DPH

SUCHÝ



31  www.peal.cz

Casa Turrent
Mexico

Casa Turrent 1973
Gran Robusto

152 x 20,6mm  13174600

long filler 20ks/bal.

Casa Turrent 1880
Edición Limitada

165 x 21,8mm  13211000

long filler 10ks/bal.

Casa Turrent 1942
Gran Robusto

152 x 20,6mm 13174700

long filler 20ks/bal.

Casa Turrent 1901
Gran Robusto

152 x 20,6mm 13174800

long filler 20ks/bal.

VLHKÝVLHKÝ
VLHKÝ

VLHKÝ

124,90 bez DPH 124,90 bez DPH 124,90 bez DPH

269,00 bez DPH

Trojice značek Casa Turrent umožňuje předvést některé 

z různých druhů tabáku, které pěstují. V doutnících je použit 

jako krycí list Maduro San Andrés a vázací list Criollo. 

Casa Turrent staví na trojici doutníků, které slaví významné 

roky v historii rodiny Turrent. Serie 1901 - narození dědečka 

Alejandra Turrenta. Serie 1942 - narození otce Alberta Turrenta. 

Serie 1973 - narození nynějšího majitele Alejandra Turrenta.

CASA TURRENT doutníky jsou výsledkem dlouhé dřiny 

a pečlivého výběru nejlepších tabákových listů vybrané 

chuti, vycházející z rodinné tradice Casa Turrent. Tabák 

dozrával po dobu 10-12 let a výběrové krycí listy po dobu 

minimálně 5 let. Každý tabák pochází z jednotlivých sklizní 

a procesů fermentace. 



www.peal.cz32  

Casa Turrent
VLHKÝ

VLHKÝ

Casa Turrent 1880
Oscuro Double Robusto

165 x 21,8mm  13214900

long filler 10ks/bal.

VLHKÝ

Mexico

139,90 bez DPH 99,90 bez DPH 99,90 bez DPH

C
ASA TURRENT  1880 mají komplexní 

chuť a plné tělo s výraznými tóny, které 

se mění v průběhu kouření, díky čemuž 

jsou zvláštní, jedinečné a odlišné.

Casa Turrent 1880
Claro Short Robusto

10ks/bal. 13206200
Casa Turrent 1880
Double Claro Gordito

10ks/bal. 13213100

Colorado Short Robusto

10ks/bal. 13206300

Rosado Gordito

10ks/bal. 13213300

Maduro Short Robusto

10ks/bal. 13206400

Oscuro Short Robusto

10ks/bal. 13206500

120 x 17mm long filler

Double Maduro Gordito

10ks/bal. 13213200

101,6 x 23,8mm long filler



33  www.peal.cz

Revolution

VLHKÝ

Mexico

99,90 bez DPH

Revolution Short Robusto

120 x 20,6mm 13210800

long filler 10ks/bal.

Revolution Wide Corona

127 x 18,25mm 13210900

long filler 10ks/bal.

55,90 bez DPH 53,90 bez DPH

VLHKÝ
VLHKÝ

Casa Turrent
Cuba Robusto

12ks/bal. 13216500

Miami Robusto

12ks/bal. 13216600

Nicaragua Robusto

12ks/bal. 13216700

San Andrés Robusto

12ks/bal. 13216800

140 x 21,4 mm long filler

NOVINKA

REVOLUTION - střední tělo doutníku, sladké a dřevité tóny 

-  cedru, kávy, mandlí a bílého pepře z tabáku Habano Criollo 

San Andres v kombinaci se sladkou čokoládou a špetkou soli 

z tabáku Negro San Andres vytváří ideálně vybalancovanou chuť 

a zaručují příjemný zážitek z kouření.



www.peal.cz34  

Gurkha
Dominicana

Gurkha Toro Sampler

  13183800

long filler 6ks/bal.

Sampler obsahuje tyto prémiové doutníky: 
1x Gurkha Cellar Reserve 15Y Maduro Toro
1x Gurkha Cellar Reserve Especial 18Y Toro
2x Gurkha Cellar Reserve 21Y Toro
1x Gurkha Cellar Reserve 15Y Toro
1x Gurkha Cellar Reserve 15Y 10th Anniversary Toro

VLHKÝ

719,90 bez DPH

Gurkha Prize Fighter 
XO

127 x 20,8mm 13210100

long filler 20ks/bal.

Gurkha Ghost Shadow
Robusto 

127 x 19,8mm 13210400

long filler 21ks/bal.

Gurkha Prize Fighter 
Robusto 

127 x 20,8mm 13143500

long filler 20ks/bal.

Gurkha Classic Havana
Robusto

127 x 20,8mm 13176300

long filler 24ks/bal.

Gurkha Classic Havana
Toro

127 x 20,8mm 13176400

long filler 24ks/bal.

VLHKÝ

VLHKÝ VLHKÝ

VLHKÝ

75,90 bez DPH

122,90 bez DPH

65,90 bez DPH

159,90 bez DPH 179,90 bez DPH

VLHKÝ

cena za sadu



35  www.peal.cz

Gurkha
Dominicana

Gurkha Royal
Challenge Toro

152 x 19,8mm 13173900

long filler 20ks/bal.

Gurkha Cellar Reserve 12YO 
Hedonism Grand Rothchild

152 x 23mm 13210300

long filler 20ks/bal.

Gurkha Royal
Challenge Torpedo

165 x 21mm 13174000

long filler 20ks/bal.

Gurkha Royal 
Challenge Maduro Toro

165 x 21mm 13176200

long filler 20ks/bal.

139,90 bez DPH

209,90 bez DPH 165,90 bez DPH

149,90 bez DPH 139,90 bez DPH

VLHKÝ

VLHKÝ
VLHKÝ

VLHKÝ

Gurkha Cellar Reserve 15YO 
Hedonism Grand Rothchild 

152 x 23mm 13210200

long filler 20ks/bal.

VLHKÝ



www.peal.cz36  

Oliva

Oliva Serie O
Robusto

13163100

20ks/bal.

127 x 21,4mm 
long filler

Oliva Serie O
Toro Tubo

13178200

10ks/bal.

152 x 19,8mm 
long filler

Oliva Serie O 
Maduro 
Robusto

13164000

20ks/bal.

127 x 21,4mm 
long filler

Oliva Serie O
Double Toro

13163300

10ks/bal.

152 x 23,8mm 
long filler

Oliva Serie O
Toro

13187100

20ks/bal.

152 x 19,8mm 
long filler

Oliva Serie O
Maduro
Double Toro

13163600

10ks/bal.

152 x 23,8mm
long filler

s k
ov

ov
ou

 tu
bo

u

VLHKÝ VLHKÝ
VLHKÝ

VLHKÝ

VLHKÝ

VLHKÝ

Nicaragua

Historie značky OLIVA sahá až do roku 1886. Gilberto Oliva se usadil v Nicaragui, kde vybudoval prestižní továrnu 

Tabacalera Oliva a stal se jedním z největších pěstitelů tabáku na světě.

93,80 bez DPH

132,90 bez DPH

103,90 bez DPH

126,90 bez DPH

91,90 bez DPH

123,90 bez DPH



37  www.peal.cz

Oliva

Oliva Serie O
Corona

13163200

20ks/bal.

152 x 18,3mm 
long filler

Oliva Serie V
Double 
Robusto

13198300

24ks/bal.

127 x 21,4mm
long filler

Oliva Serie O 
Habano 
Cigarillo

13163700

5ks/bal.

102 x 15,1mm  
long filler

Oliva Serie V
Double 
Robusto Tubo

13161900

12ks/bal.

127 x 21,4mm
long filler

Oliva Serie V
Double 
Robusto

13202800

10ks/bal.

127 x 21,4mm 
long filler

Oliva Serie V
Melanio Maduro 
Robusto

13202900

10ks/bal.

127 x 20,5mm
long filler

pl
ec

ho
vá

 k
ra

bi
čk

a
s k

ov
ov

ou
 tu

bo
uVLHKÝ

VLHKÝ

VLHKÝ

VLHKÝ

VLHKÝ

VLHKÝ

Nicaragua

S
érie O – této výjimečné směsi bylo dosaženo pěstováním původního kubánského semene tabáku (Puro) v několika 

odlišných oblastech Nicaragui. Náplň obsahuje směs tabáku z oblasti Esteli, Condega a Jalapa Valley. Vázací list 

Nicaragua, krycí list Ecuador.

89,90 bez DPH 47,90 bez DPH 120,90 bez DPH

126,90 bez DPH 156,90 bez DPH 150,90 bez DPH



www.peal.cz38  

Oliva

Oliva Serie V
Double Toro

13131600

24ks/bal.

152 x 23,8mm 
long filler

Oliva Serie V
Melanio 
Double Toro

13162000

10ks/bal.

152 x 23,8mm 
long filler

Oliva Serie V
Lancero

13203000

24ks/bal.

178 x 15,1mm 
long filler

Oliva Serie V
Belicoso

13178100

24ks/bal.

127 x 21,4mm  
long filler

Oliva Serie V 135th 
Anniversario Perfecto

13215300

12ks/bal.

140 x 21,4mm  
long filler

SERIE V je jednou z vlajkových lodí značky Oliva. Krycí list Connecticut Broadleaf, který doutníku dodává typicky 

hnědou barvu v odstínu kávových zrn, vázací list Nicaragua, náplň z listů Jalapa Valley Ligero. Tato pečlivě vybraná 

kombinace tabákových listů tvoří skvěle vybalancovaný doutník s jemným a zároveň ostrým charakterem.

VLHKÝ

VLHKÝ

VLHKÝ

VLHKÝ

VLHKÝ

Nicaragua

159,90 bez DPH

117,90 bez DPH 1990,00 bez DPH

230,90 bez DPH 109,90 bez DPH



39  www.peal.cz

Nub

NUB jsou ručně vyráběné doutníky, 

které se odlišují nejen svým působivým tvarem. 

Jde o krátké, ale silné (tlusté) doutníky, velmi hustě 

naplněné vybranou směsí kvalitního tabáku. 

Mají celkově výjimečný charakter.

Nub 358
Sun Grown

102 x 23,8mm 13196200

long filler 24ks/bal.

Nub 460
Sun Grown

102 x 23,8mm 13178300

long filler 24ks/bal.

Nub 460
Connecticut

102 x 23,8mm 13163800

long filler 24ks/bal.

VLHKÝ
VLHKÝ

VLHKÝ

Nicaragua

103,90 bez DPH 109,90 bez DPH

103,90 bez DPH

Oliva Serie V
Sampler 
Variety Box

13163500

5ks/bal.

long filler

Oliva 
Robusto
Variety Box

13202700

5ks/bal.

long filler

Sada obsahuje: 
- Serie V Diadema 178 x 19,4mm
- Serie V Diadema 152 x 18,2mm
- Serie V Churchill Extra 178 x 20,6mm
- Serie V Torpedo 152 x 22,2mm
- Serie V Double Robusto 127 x 21,4mm

Sada obsahuje: 
- Connecticut Reserve Robusto 127 x 19,8 mm 
- Serie G Double Robusto 127 x 21,4mm
- Serie V Melanio Robusto 127 x 20,6mm
- Serie O Robusto 127 x 19,8mm
- Serie V Double Robusto 127 x 21,4mm

VLHKÝ

VLHKÝ

788,90 bez DPH

749,90 bez DPH

cena za sadu

cena za sadu



www.peal.cz40  

Djarum

Djarum Black Ruby 
Kretek Filter Cigarillo

13191100

10ks/bal.

Djarum Black
Kretek Filter Cigarillo

13156400

10ks/bal.

Djarum Special
Kretek Filter Cigarillo

13156500

10ks/bal.

Djarum Super
Kretek Filter Cigarillo

13156600

10ks/bal.

Djarum Spice Islands
Kretek Cigarillo

13155200

6ks/bal.

DJARUM jako první na světě přišel s originálními doutníčky s hřebíčkem. Doutníčky 

v sobě spojují kvalitní tabák a jedinečné koření, získávají tak výjimečný orientální 

nádech a vůni po hřebíčku. 

Každé cigarillo je baleno do vynikajícího tabákového listu Besuki a obsahuje speciální 

směs nejjemnějších tabákových listů spolu s bohatou chutí hřebíčku, filtr dodává 

sladkou chuť.

SUCHÝ SUCHÝ SUCHÝ SUCHÝ

SUCHÝ

Indonésie

49,90 bez DPH 49,90 bez DPH 49,90 bez DPH 49,90 bez DPH 40,61 bez DPH

cena za krabičku cena za krabičku cena za krabičku cena za krabičku cena za krabičku



41  www.peal.cz

Z celého světa dovážíme širokou paletu vín, velkou část exkluzivně. 
Nabízíme jak vína pro všední den, tak i výjimečná vína pro náročné zákazníky. 

Nabídka vín je pestrá, tak jako je pestrý život a příležitosti, 
při kterých si můžete Vy i Vaši zákazníci naše vína vychutnat.

bídN dka

ho
na

ce
v vše

h
n
éh

v o všp

N

e

íd

c
vše

ce
všvše

d

ví
o

d

n
o

dín
e s

npv o

n

p

n

rp dk
v

í ed
c

ppp
o

n

e s
p

abNaN bídNa

š

NaN bídab

všee

daNaNabídbíabíddNaa

Vína a sekty



www.peal.cz42  

• tichá vína – klasická bílá, růžová a červená vína.
• šumivá vína – alkoholický nápoj, který je vyráběn kvašením 

vína nebo moštu. Řadíme sem sekty a šampaňské. Vyráběna 
jsou buď druhotným kvašením ve  velkých nádobách 
(metoda charmat), nebo druhotné kvašení probíhá přímo   
v láhvích (šampaňské, cava). Jsou skladována ve skleněných 
láhvích s korkovým nebo plastovým špuntem, opatřeným 
kovovým košíčkem.

• šampaňské smí být nazýváno pouze to šumivé víno, které 
bylo vyrobeno ve Francii v oblasti Champagne - Ardenne,
kde mají výrobci certifikát pro jeho používání. Ostatní 
šumivá vína vyrobená ve Francii nesou označení „crémant“. 
Pravá šampaňská jsou vyrobena tzv. klasickou champenoise 
metodou, kdy druhotné kvašení probíhá již v samotné láhvi.

• Cava – šumivá vína vyrobená ve španělském regionu Cava, 
především v katalánské oblasti v provinciích Barcelona 
a Tarragona. Oproti šampaňskému se liší složením odrůd 
vín. Cava je vyráběna klasickou metodou champenoise, kdy 
druhotné kvašení probíhá v lahvi a každá lahev je originál.

• perlivé víno – vína, která jsou při lahvování nasycena oxidem 
uhličitým, případně byla vyrobena kvašením v uzavřeném 
tanku. Jde o levnější vína, nabízející ale příjemné osvěžení.

• Frizzante – jemná šumivá vína.
• Prosecco je šumivé víno z oblasti italských Benátek. 

Prosecca obsahují především víno z odrůdy Glera, vyrábí se 
většinou metodou charmat.

• kořeněná – např. Cinzano, Martini, podávají se nejčastěji 
jako aperitivy.

• dolihovaná (fortifikovaná) – Portské, Cherry, podávají se jako 
aperitivy nebo digestivy.

• bílé – víno z  bílých, růžových, červených nebo 
modrých hroznů. Při výrobě se rmut (narušené 
slupky hroznů) ihned lisuje a získá se tak čistý vin-
ný mošt ke kvašení.

• červené – víno vyrobené z modrých hroznů. Před 
lisováním se rmut nechá několik dní fermentovat 
(nakvasit), aby se uvolnilo barvivo ze slupek. Doba 
fermentace je od  několika hodin až po  1 měsíc. 
Čím delší fermentace, tím více se uvolní barviva.

• růžové (rosé) – víno růžové barvy se vyrábí převáž-
ně metodou omezené fermentace rmutu mod-
rých hroznů. Může se vyrábět také scelováním, 
což je míchání červených (tichých) a bílých (šumi-
vých) vín. Další metodou výroby je lisování celých 
hroznů vlastní vahou v tanku, tzv. krvavé rosé.

• suché – do 4g zbytkového cukru na litr a nebo do 9g zbyt-
kového cukru na litr, jestliže celková kyselost je nejvýše o 2g 
nižší než obsah zbytkového cukru.

• polosuché – do 12g zbytkového cukru na litr a nebo do 18g 
zbytkového cukru na litr, jestliže celková kyselost je nejvýše 
o 10g nižší než obsah zbytkového cukru.

• polosladké – do 45g zbytkového cukru na litr.
• sladké – minimálně 45g zbytkového cukru na litr.

• stolní – víno s nejmenší cukernatostí moštu.
• jakostní odrůdové – víno musí obsahovat 85% a více z uve-

dené odrůdy vinné révy. Má vyšší cukernatost moštu. 
• pozdní sběr – hrozny se sklízí až když jejich cukernatost 

dosáhne nejméně 21°. Bývají to plná, extraktivní, suchá 
či polosuchá vína.

• výběr z bobulí – ručně sklízené hrozny, které zrají tak dlou-
ho, až dosáhnou cukernatosti  alespoň 27°. Jsou to plná vína 
s vyšším obsahem cukru, vhodná k archivaci.

• ledové víno (ice wine) – sklízí se zmrzlé hrozny při teplotě
-7 až -9° C a nesmí rozmrznout ani při lisování moštu. Le-
dová vína obsahují více než 27° cukru a ne každý rok jsou 
podmínky pro jejich sklizeň. Proto jsou atraktivní a dražší.

• Crianza – červená vína, která zrála minimálně 2 roky, z toho 
alespoň 6 měsíců v  sudu. Bílá vína jsou stará minimálně 
1 rok, z  toho také 6 měsíců zrála v sudu. Crianza se vyrábí 
z nejlepších hroznů sezóny.

• Reserva – barikovaná vína, která zrála 3 roky a déle, z toho 
alespoň 12 měsíců v sudu. Tato vína se vyrábí z obzvlášť kva-
litních hroznů sezóny.

• Gran Reserva –barikovaná vína, která zrála 5 let a více, z toho 
18 měsíců v  sudu. Tato vína se vyrábí pouze z  vybraných 
hroznů, takto kvalitní bobule se však neurodí každý rok, jde 
o výjimečná vína.

• Gran Cuvée – víno, k jehož výrobě bylo použito dvou až tří 
odrůd vinné révy tak, aby vzniklo celkově vyvážené a scele-
né víno.

Rozdělení dle jakosti

Rozdělení dle sladkosti

Rozdělení dle způsobu výroby

Vína podle barvy

Vinařská oblast, kde bylo víno 
vyprodukováno.

Doporučená teplota servírová-
ní vína ke konzumaci.

Gastro doporučení k jakým 
pokrmům víno podávat.

U vín v tomto katalogu
uvádíme tyto informace:

oblast MURCIA

Dělení vín

4–6



43  www.peal.cz

Villa d‘Or

16–18 16–18

8–12

Villa d‘Or Chardonnay

oblast BUGEAC 43539300
bílé polosladké odrůdové 
víno 0,5l | 6ks/bal.

8–12

Villa d‘Or Pinot Gris

oblast BUGEAC 43638100
bílé polosladké odrůdové 
víno 0,5l | 6ks/bal.

Villa d‘Or Merlot

oblast CODRU 43539400
červené polosladké 
odrůdové víno 0,5l | 6ks/bal.

Villa d‘Or 
Pinot Noir

oblast CODRU 43638200
červené polosladké 
odrůdové víno 0,5l | 6ks/bal.

8–12

Villa d‘Or 
Muscat Moldovenesc

oblast BUGEAC 43653000
růžové polosladké 
odrůdové víno 0,5l | 6ks/bal.

16–18

8–12

Villa d‘Or Sauvignon

oblast BUGEAC 43534000
bílé polosladké odrůdové 
víno 0,5l | 6ks/bal.

Villa d‘Or 
Cabernet Sauvignon

oblast CODRU 43533900
červené polosladké 
odrůdové víno 0,5l | 6ks/bal.

V
ILLA D‘OR jsou nejoblíbenější polosladká vína z jižního Moldavska. 

Mají atraktivní design lahve i etikety a proto by neměly chybět ve vaší nabídce vín.

Ch
ATEAU VARTELY je mladé moldavské vinařství založené roku 2004, které se řadí k nejznámějším 

v Moldavsku. Celková plocha vinic pokrývá asi 300 ha, roční produkce vinařství je 4,5 milionu 

lahví vína. Výjimečnost a význačná kvalita vín Chateau Vartely byla uznána prostřednictvím medailí 

a vyznamenání udělených na nejprestižnějších mezinárodních vinařských soutěžích. 39,90 bez DPH

39,90 bez DPH 39,90 bez DPH 39,90 bez DPH

39,90 bez DPH 39,90 bez DPH 39,90 bez DPH

Moldavsko



www.peal.cz44  

15–18

15–18

Villa d‘Or Pastoral

oblast CODRU 43604500
červené sladké odrůdové 
víno 0,75l | 6ks/bal.

Dezertní víno tmavě rubínové barvy s aroma 
sušených švestek a černých bobulí s ovocně 
sirupovými podtóny na patře. 16% alkoholu.

Ke všem druhům jídla - zejména 
k ovoci a sladkým dezertům.

M
oderní vína jedné z nejlepších vinařských oblastí na jihu Moldavska s unikátním mikroklimatem. Vína jsou plná slunce a mají 

skvělou chuť. Tato vína si získala mezi zákazníky velkou oblibu, neměla by chybět ve Vaší nabídce polosladkých vín.

Moldavsko

99,99 bez DPH

Fiore Mio a Villa d‘Or 

8–10

8–10

8–10

Fiore Mio
Chardonnay

oblast BUGEAC 43456700
bílé polosladké 
odrůdové víno 0,75l | 6ks/bal.

Fiore Mio
Merlot

oblast CODRU 43504400
červené polosladké 
odrůdové víno 0,75l | 6ks/bal.

Fiore Mio
Sauvignon Blanc

oblast BUGEAC 43436700
bílé polosladké 
odrůdové víno 0,75l | 6ks/bal.

Fiore Mio
Muscat Moldovenesc Rosé

oblast BUGEAC 43655100
růžové polosladké 
odrůdové víno 0,75l | 6ks/bal.

45,90 bez DPH

45,90 bez DPH

45,90 bez DPH 45,90 bez DPH

15–18

Fiore Mio
Cabernet Sauvignon

oblast CODRU 43436600
červené polosladké 
odrůdové víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno má tmavě granátovou barvu, jemnou 
vůni borůvek a tmavých bobulí, vyváženou 
chuť s příjemným závěrem.

Skvěle se hodí k rybám a drůbeži.

45,90 bez DPH



45  www.peal.cz

Fleur Muscat a Inspiro
Moldavsko

8-108-10 15-18

Inspiro
Muscat Rosé

oblast BUGEAC 43683700

růžové polosuché víno 0,75l | 6ks/bal.

Nádherné svěží růžové víno z hroznů 
červeného Muškátu. Sladká květinová 
vůně, intenzivní tóny růží a chuť oplývající 
červeným ovocem jsou zvýrazněny obsahem 
zbytkového přírodního cukru a vyváženou 
kyselinkou. 

K předkrmům, těstovinám 
a čokoládovým dezertům.

Inspiro
Muscat White

oblast BUGEAC 43683800

bílé polosuché víno 0,75l | 6ks/bal.

Lahodné bílé víno z hroznů odrůdy Muškát. 
Vyrovnané, s živou kyselinkou a obsahem 
zbytkového přírodního cukru. Intenzivní 
květinové aroma čerstvé bazalky se mísí 
s jemnými tóny koření. 

K předkrmům a čerstvým salátům.

Inspiro
Muscat Red

oblast CODRU 43683600

červené polosuché víno 0,75l | 6ks/bal.

Svěží červené víno vylisované z hroznů čer-
veného Muškátu s nádhernou ovocnou vůní 
červených bobulí a fialkových tónů zvýraz-
něných obsahem zbytkového přírodního 
cukru  a vyváženou kyselinkou. 

Víno se krásně snoubí s tmavými 
masy, omáčkami a pikantními 
pokrmy.

8–10

Fleur Muscat 
Moldovenesc Red

oblast CODRU 43551300
červené polosladké 
odrůdové víno 0,75l | 6ks/bal.

8–10

15-18

Fleur Muscat 
White

oblast BUGEAC 43551200
bílé polosladké 
odrůdové víno 0,75l | 6ks/bal.

Fleur Muscat 
Moldovenesc Rosé 

oblast BUGEAC 43551400
růžové polosladké 
odrůdové víno 0,75l | 6ks/bal.

49,90 bez DPH

49,90 bez DPH

54,90 bez DPH54,90 bez DPH 54,90 bez DPH

49,90 bez DPH



www.peal.cz46  

Moldavsko

Black Crane

8–10 8–10 8–12

Black Crane
Moscato Rose

oblast STEFAN VODA 43692900
růžové sladké perlivé 
víno 0,25l | 24ks/bal.

Víno je vyrobené z hroznů odrůdy Muscat 
Gamburg, která je typická pro oblast jihu 
Moldavska s unikátním mikroklimatem. 
Víno jemné chuti s harmonickými mušká-
tovými tóny, se svěží chutí po malinách 
a s lehkým medovým závěrem. 
12 % alkoholu a 60 g/l zbytkového cukru.

Hodí se k bílým masům, sýru 
a těstovinám. Podáváme s
 ovocem a tvarohovými dezerty.

Black Crane
Riesling

oblast STEFAN VODA 43693000
bílé polosladké perlivé 
víno 0,25l | 24ks/bal.

Riesling německého původu světle žluté-
ho odstínu. Aromatické a lahodné víno 
s osvěžující kyselinkou, chutná jako nektar 
zelených jablek, broskví a bílých květů. 
11,5 % alkoholu a 40 g/l zbytkového cukru.

Hodí se zejména ke kořeněným 
jídlům – kyselost a cukr vyváží 
hořkost.

Black Crane
Sauvignon Blanc

oblast STEFAN VODA 43692800
bílé polosladké perlivé 
víno 0,25l | 24ks/bal.

Víno slámově žluté barvy s tóny zelených 
jablek, s jemnou svěží vůní grapefruitu, 
žluté papriky a stopou po listu rajského 
jablíčka. Chuť je intenzivní, příjemná 
a svěží, s dlouhým závěrem. 
12 % alkoholu a 40 g/l zbytkového cukru.

Hodí se k nakládaným rybám, 
luštěninovým polévkám, zelenině, 
zvláště k chřestu, je vynikající jako 
aperitiv. 

15,90 bez DPH 15,90 bez DPH 15,90 bez DPH

18–20

Black Crane
Merlot

oblast STEFAN VODA 43692700

červené suché víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno tmavě červené barvy, s příjemnou vůní 
švestek a třešní, s jemnou ovocnou chutí. 
Víno je jemné, šťavnaté, s poměrně nízkým 
obsahem tříslovin. 13 % alkoholu

Hodí se k dušeným pokrmům 
z drůbeže a vepřového masa,k rýži 
a těstovinám, k orientálním pokr-
mům a smaženým či uzeným rybám. 

59,90 bez DPH18–20

Black Crane
Cabernet Sauvignon

oblast STEFAN VODA 43692600

červené suché víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno vyrobené z vybraných hroznů odrůdy 
Cabernet Sauvignon, zrající v moldavských 
vinohradech s unikátním mikroklima. Víno 
má typickou vůni s tóny fialek, v chuti domi-
nuje kombinace borůvek a ostružin. 
13 % alkoholu

Hodí se výborně k masu, zvěřině 
a jemným sýrům. 

59,90 bez DPH



47  www.peal.cz

14 14 14

16–17 16–17

Crama Regala 
Muscat

oblast BUGEAC 43648500
bílé suché odrůdové víno 0,75l | 6ks/bal.

Toto suché víno je vyrobené z odrůdy 
Muscat. Sytě žlutá barva s nazlátlými odles-
ky. Vůně muškátového oříšku, lesních jahod, 
hrušek a melounu. V chuti dobře vybalanco-
vané, čerstvé s medovými tóny.  

Velmi vhodně doplní mořské plody, 
grilované ryby, koláčky a ovocné 
deserty.

Crama Regala 
Sauvignon Blanc

oblast BUGEAC 43648400
bílé suché odrůdové víno 0,75l | 6ks/bal.

Toto suché víno je vyrobené z odrůdy Sau-
vignon Blanc. Má zlatožlutou barvu s nazele-
nalými odlesky. Vůně citrusů, melounu, bylin 
a náznaky zelených jablek. V chuti zelená 
tráva s ovocnými tóny.  

Velmi vhodně doplní mořské plody, 
kapary, šneky, papričky plněné fetou 
a lososa.

Crama Regala 
Chardonnay

oblast BUGEAC 43648300
bílé suché odrůdové víno 0,75l | 6ks/bal.

Toto suché víno je vyrobené z odrůdy Char-
donnay. Sytě žlutá barva s nazlátlými odles-
ky. Vůně citrusů, melounu a ananasu. V chuti 
čerstvé máslo, med a vanilkové tóny.  

Velmi vhodně doplní rybí pokrmy, 
šneky, mořské plody, sýry, saláty 
a deserty.

Crama Regala 
Merlot

oblast CORDU 43648200
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 6ks/bal.

Toto suché víno je vyrobené z odrůdy 
Merlot. Má temně rubínovou barvu, vůni 
tmavých třešní a sušených švestek. V chuti 
červené ovoce s dlouhým závěrem.  

Velmi vhodně doplní grilované 
hovězí, vepřové filé, kachní prsíčka 
a pečenou zeleninu.

Crama Regala 
Cabernet Sauvignon

oblast CORDU 43648100
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 6ks/bal.

Toto suché víno je vyrobené z odrůdy 
Cabernet Sauvignon. Má temně rubíno-
vou barvu, vůni rybízu a švestek s náznaky 
vanilky. V chuti černý rybíz s dotekem pepře 
a máty.  

Velmi vhodně doplní pokrmy z kach-
ny, hovězí pečeně, steaky a jehněčí 
maso.

Crama Regala
Moldavsko

38,90 bez DPH 38,90 bez DPH

38,90 bez DPH 38,90 bez DPH 38,90 bez DPH



www.peal.cz48  

Mozaic

11

18

11

Mozaic 
Sauvignon Blanc 

oblast CAHUL 43700600

bílé polosuché víno 0,75l | 6ks/bal.

Sauvignon Blanc působí jako píseň, bohatá na speci-
fické citrusové tóny. Jeden doušek stačí k tomu, abyste 
si zvláštní charakter tohoto vína zamilovali. Jasně žluté 
víno s vůní svěžích citrusů, černého rybízu, bílé broskve 
a zeleného jablka. V chuti svěží, harmonické s dlouhým 
závěrem s bylinnými tóny.

Vhodně doprovodí mořské plody, bílé grilova-
né maso a jarní saláty.

Mozaic 
Traminer

oblast CAHUL 43700700

bílé polosuché víno 0,75l | 6ks/bal.

Tramín má dotek jako píseň, bohatá na specifické tóny 
polních květin. Jeden doušek stačí k tomu, abyste si 
zvláštní charakter tohoto vína zamilovali. Jasně žluté 
víno s vůní květů růže, bílé broskve, grepu a sušených 
meruněk. Chuť svěží, minerální, lehce citrusová s tóny 
květin.

Vhodně doprovodí grilovaná jídla z mořských 
plodů, ryb a bylinek

Moldavsko

49,90 bez DPH

49,90 bez DPH

49,90 bez DPH

Mozaic 
Shiraz

oblast CAHUL 43700900

červené polosuché víno 0,75l | 6ks/bal.

Shiraz působí jako píseň bohatá na specifické kouřové 
tóny. Víno intenzivní červené barvy. Ve vůni ucítíte tóny 
černého ovoce a sladkého dřeva, elegantně doplněné 
o kouřové akcenty a koření. Chuť kulatá, vyvážená, se 
sladkými tóny třešní, jemného lesního ovoce a koření.

Víno nejlépe vynikne se steaky z hovězího masa, 
s pečenou kachnou a nebo s modrými sýry.

18

Mozaic 
Cabernet Sauvignon

oblast CAHUL 43700800

červené polosuché víno 0,75l | 6ks/bal.

Cabernet Sauvignon zanechává inkoustové stopy na 
rtech. Je jako pozvání k dialogu a silná vzpomínka na 
vřelou diskuzi. Víno tmavě červené barvy s rubínovými 
tóny. Ve vůni ucítíte černý pepř, šafrán, černý rybíz 
a tmavé bobule. V chuti tóny granátových jablek, léko-
řice a tabáku. 

Ideálně se hodí ke grilovanému hovězímu 
masu, vepřovému medailonku či jehněčímu 
masu, těstovinám s červenou omáčkou a také 
čedaru.

49,90 bez DPH

NOVINKY



49  www.peal.cz

Itálie

10

Tallero Frizzante Secco IGT 

oblast TREVISO 43688700

bílé suché perlivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Lesklá zlatá barva s elegantními nazelena-
lými odlesky a jemným perlením. Čerstvý 
delikátní bouquet, s výraznou vůní jablek 
Golden Delicius a květů akácie. Na patře 
čerstvé, elegantní a jemné s atraktivními 
aromatickými tóny typickými pro odrůdu 
Malvasia.

Vhodné k předkrmům, nářezům, 
polévkám, sýrům a pizzám.

Tallero Prosecco DOC
Treviso Frizzante Spago

oblast TREVISO 43530300

bílé suché perlivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Prosecco vyprodukované na vinicích v oblas-
ti Treviso z odrůd 85% Glera a 15% ostatních 
DOC vinných odrůd. Svěží Prosecco lesklé 
zlaté barvy. Ve vůni silná ovocitost, akácie 
a květinové tóny. 

Vhodné jako aperitiv a ideální 
ke všem pokrmům.

P
ROSECCO je šumivé víno, které pochází z vinic na severu 

Itálie, z regionu Veneto a Friuli. Prosecco s ochranou původu 

(Denominazione di Origine Controllata) se vyrábí v 9 provinciích 

regionů Benátsko (Veneto). Prosecco Superiore DOCG může pocházet 

jedině z provincie Treviso. Prosecco je hlavní přísadou koktejlu Bellini, 

který je oblíbený na severu Itálie. Prosecco si získalo celosvětovou 

proslulost díky eleganci, jemnému perlení, příjemné citrusovo-

květinové vůni a ovocné chuti. Z naší nabídky si vybere každý.

Tallero Prosecco DOC 
Treviso Extra Dry

oblast TREVISO 43688800

bílé suché perlivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Prosecco vyprodukované na vinicích v oblas-
ti Treviso z odrůd 85% Glera a 15% ostatních 
DOC vinných odrůd. Svěží Prosecco vyšší tří-
dy zlatavé barvy se slámovými odlesky. Vůně 
kandovaného ovoce se sladkým květinovým 
nádechem.

Vhodné jako aperitiv a ideální 
ke všem pokrmům.

6-86-8

6-8

Tallero Prosecco DOC
Treviso Frizzante 
Screw cap

0,75l | 6ks/bal. 43688600

0,2l | 24ks/bal. 435881000,2l | 24ks/bal.                             43696300

129,90 bez DPH

79,90 bez DPH 33,90 bez DPH43,90 bez DPH

94,90 bez DPH

99,90 bez DPH

Tallero



www.peal.cz50  

Quanto Basta, Luigi Leonardo 

16

10-12 14-16

Quanto Basta
Sangiovese DOC

oblast  EMILIA ROMAGNA 43688500

červené suché víno 0,25l | 24ks/bal.

Jasně rubínová barva s intenzivním bouque-
tem a jemným aroma připomínajícím fialky. 
Suchá harmonická chuť s vyváženými tříslo-
vinami a nádechem hořkosti v dochuti. 

Vhodné k červeným masům, peče-
ním a vyzrálým sýrům.

Luigi Leonardo Chardonnay 
Trebbiano Rubicone IGT 

oblast  EMILIA ROMAGNA 43697000

bílé suché víno 0,75l | 12ks/bal.

Toto víno, vypěstované z hroznů Chardon-
nay a Trebbiano v údolí Rubicone, pochází 
z vybraných vinic, kde se kvalitní vinohrady 
pojí s vášní vinařů. Slámově žlutá barva s jem-
nou vůní a ovocnými tóny hrušek a citrusů. 
Na patře svěží a ovocné, s dobře vyváženou 
kyselinkou. Ocenění: Berliner Wein Trophy 
2020: Gold Medal.

Toto víno se dokonale hodí k bílému 
masu, grilované zelenině, krémovým 
polévkám nebo i samotné. 

Luigi Leonardo Sangiovese 
Rubicone IGT

oblast  EMILIA ROMAGNA 43696900

červené suché víno 0,75l | 12ks/bal.

Toto Sangiovese snoubí kvalitní odrůdu 
a italské slunce spojené s prací a vášní vinařů. 
Rubínově červená barva, příjemná květinová 
vůně s třešňovými tóny. Chuť vyvážená, same-
tová s vyváženou tříslovinou a plnou dochutí. 

Toto víno je ideální k těstovinám, jeh-
něčím kotletám, sýrům a grilovaným 
červeným masům. 

Quanto Basta
Chardonnay

oblast VENETO 43688400

bílé suché víno 0,25l | 24ks/bal.

Slámově žlutá barva, jemná, intenzivní vůně 
s květinovými a ovocnými tóny. Harmonická, 
příjemně svěží, plná a sametová chuť. 

Vhodné jako aperitiv, k předkrmům, 
salátům a rybám. 

10-12

Mini vína
vhodná 

do HO.RE.CA.

Itálie

24,90 bez DPH

54,90 bez DPH 54,90 bez DPH

24,90 bez DPH

NOVINKA

NOVINKA



51  www.peal.cz

6-8 6-8

6-8 6-8 6-8

Cavicchioli 1928 
Prosecco Extra Dry

oblast VENETO TREVISO 43586300

bílé suché perlivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Jemné perlení, krémová bílá pěna, výrazná 
vůně kandovaného ovoce a sladkých květů, 
svěží jemná chuť.

Výborně se hodí k rybím pokrmům, 
bílému masu, těstovinám, zelenino-
vým polévkám. Výtečný aperitiv.

Cavicchioli 1928 
Rosé Dolce Spumante

oblast EMILIA ROMAGNA 43586400
růžové polosladké 
perlivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Jemné perlení, krémová bílá pěna, svěží 
vůně, sladká a lehce aromatická kořeněná 
chuť s ovocnou dochutí. Odrůdy: 85% Lam-
brusco Sorbara a 15% Pignoletto.

K těstovinám, pokrmům z ryb, 
k čerstvému ovoci. Výtečný aperitiv.

Valdobbiadene Prosecco
Extra Brut

oblast VENETO VALDOB-
BIADENE CONEGLIANO 43667400

bílé suché perlivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Je elegantní a harmonické, se svěží ovocnou 
vůní kdoule, broskví a cedru a s květinovým 
buketem vistárie a akátu.

Excelentní aperitiv, dále jej doporu-
čujeme k rybám a bílému masu.

Valdobbiadene Prosecco 
Superiore Extra Dry DOCG

oblast VENETO VALDOB-
BIADENE CONEGLIANO 43586100

bílé suché perlivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Je elegantní a harmonické, se svěží ovocnou 
vůní kdoule, broskví a cedru a s květinovým 
buketem vistárie a akátu.

Excelentní aperitiv, dále jej doporu-
čujeme k rybám a bílému masu.

Valdobbiadene Prosecco
Superiore Brut DOCG

oblast VENETO VALDOB-
BIADENE CONEGLIANO 43586200

bílé suché perlivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Jemné a elegantní archivní šumivé víno, 
přívětivý květinový buket s tóny růží, akátu 
a lahodnou ovocnou chutí jablek, hrušek 
a broskví.

Excelentní aperitiv, dále jej doporu-
čujeme k rybám a bílému masu.

Cavicchioli 1928 
Prosecco Extra Dry

oblast VENETO TREVISO 43586300

bílé suché perlivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Jemné perlení, krémová bílá pěna, výrazná 
vůně kandovaného ovoce a sladkých květů, 
svěží jemná chuť.

Výborně se hodí k rybím pokrmům, 
bílému masu, těstovinám, zelenino-
vým polévkám. Výtečný aperitiv.

Cavicchioli 1928, Valdo
iadene
Itálie

204,54 bez DPH 204,54 bez DPH 204,54 bez DPH

180,06 bez DPH 145,61 bez DPH



www.peal.cz52  

10-12

10-12

10-12 10-12

16 16

Parini Pinot Grigio 
Venezie DOC

oblast VENETO 43485100

bílé suché odrůdové víno 0,75l | 12ks/bal.

Italská proslulá odrůda dala vínu zlatavou 
barvu a charakteristickou čistou, svěží vůni. 
V chuti s jemnou kyselinou a v závěru s aro-
ma zralých rynglí, citrusů a zelených jablek.

Víno velmi dobře doprovodí hlavní 
chody z drůbežího masa a saláty. 

Parini Pinot Grigio 
Blush Venezia DOC

oblast VENETO 43507100
růžové suché odrůdové 
víno 0,75l | 12ks/bal.

Víno z odrůdy Pinot Grigio. Vyrobeno meto-
dou řízeného kvašení v tanku, má světle 
růžovou, měděnou barvu, aroma připomíná 
tropické ovoce s nádechem bílých květů. 
V chuti je velmi svěží s příjemnou kyselinkou 
a dlouhým ovocným závěrem.

Doprovodí předkrmy, studené nářezy 
z bílého masa a ryby.

Parini Trebbiano
del Rubicone IGT

oblast EMILIA ROMAGNA 43507200

bílé suché odrůdové víno 0,75l | 12ks/bal.

Víno z odrůd 90% Trebiano d´Abruzzo a 10% 
Malvasia Toscana. Suché víno se zlatavě 
žlutou barvou, svěží a aromatické, se sto-
pou jablka, plné, jemné a dobře vyvážené. 
Optimální uchování: 1 rok v lahvích usklad-
něných horizontálně v chladných a tmavých 
prostorech.

Nudlové speciality s pikantními 
omáčkami, ryby a drůbež.

Parini Terre Siciliane
Bianco IGT

oblast SICILIA 43702400

bílé suché odrůdové víno 0,75l | 12ks/bal.

Žlutá barva se zlatými odlesky a plným 
tělem. Zralá vůně a příjemný bouquet. 
Sklizeň probíhá mezi srpnem a zářím, 
odrůdy jsou vinifikovány odděleně, hrozny 
jsou jemně rozdrceny a odstopkovány, mošt 
se poté ihned zchladí. Následuje opatrné 
lisování pomalým kvašením při kontrolova-
né teplotě. Vína zrají na kalu, dokud nejsou 
smíchány a lahvovány. 

Velmi vhodně doprovodí předkrmy, 
ryby a korýše.

Parini Monte Pulciano 
d‘Abruzzo DOC

oblast ABRUZZO 43485200
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 12ks/bal.

Víno rubínové barvy s granátovými odlesky. 
Fermentace probíhala v nerezových tancích. 
Příjemná, intenzivní vůně s tóny lesního ovo-
ce. Chuť je svěží, lehká, šťavnatá s lehkým 
dotykem dřeva a třešní.

Vhodně doprovodí červené maso, 
zvěřinu, sýry, ale také pizzu.

Parini Nero d‘Avola 
Terre Siciliane DOC

oblast SICILIA 43614100
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 12ks/bal.

Víno původem ze Sicílie bylo vyrobeno ze 
zdejší tradiční odrůdy Nero D´Avola. Hrozny 
jsou pěstovány v jílovité půdě v nadmořské 
výšce 300 - 400m. Suché víno rubínové 
barvy, s vyzrálou ovocností, na patře velmi 
dobře vybalancované. 

Ideální k červeným masům, k peče-
ním a vyzrálým sýrům.

59,90 bez DPH 59,90 bez DPH 59,90 bez DPH

59,90 bez DPH 59,90 bez DPH 59,90 bez DPH

Parini
Itálie

NOVINKA



53  www.peal.cz

Le Altane, Fiordaliso, Teresa Ri�i
Itálie

6-88

Teresa Rizzi 
Prosecco Frizzante DOC

oblast VENETO TREVISO 43463100

bílé suché perlivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Prosecco vyšší třídy. Ve vůni se objevují tóny 
žlutého ovoce, melounů, pomerančů a citru-
sového ovoce.

Vhodně doprovodí jednoduché salá-
ty, polévky, korýše, pokrmy z bílého 
masa.

Teresa Rizzi 
Prosecco Brut DOC

oblast VENETO TREVISO 43614400

bílé suché perlivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Prvotřídní svěží Prosecco vyšší třídy. Bylo 
vyrobeno z pečlivě vybraných hroznů 
odrůdy Glera. Víno je pozoruhodné svou 
světle žlutou barvou, jemnými bublinkami 
a ovocným, atraktivním buketem. Na patře 
je současně měkké a suché díky výrazné 
aciditě.

Ideální jako aperitiv, k rybím pokr-
mům, ale je vhodné i pro všechny 
příležitosti během dne.

6-8

Teresa Rizzi 
Spumante Rosé Extra Dry

oblast VENETO TRENTINO 43614300

růžové suché perlivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Svěží suché perlivé víno vyrobené metodou 
Charmat z odrůd Pinot Blanco, Pinot Nero 
a Raboso. Víno má starorůžovou barvu 
a jemné přetrvávající bublinky, silný 
květinový buket, čerstvou a ovocnou vůni.

Ideální jako aperitiv, k předkrmům, 
bílým masům a ovocným dezertům.

89,90 bez DPH 119,90 bez DPH 109,90 bez DPH

8-10 8-10

Le Altane
Frizzante Bianco IGT

oblast VENETO 43667800

bílé polosuché perlivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Svěží perlivé víno zlatavé barvy vyrobe-
né z odrůd Garganega a dalších místních 
odrůd. S intenzívní vůní ovoce a jemnými 
tóny akátových květů. Jemná a svěží chuť 
s lahodným závěrem po kandovaném ovoci.

Ideální jako aperitiv nebo k těsto-
vinám.

Fiordaliso
Pinot Grigio DOC

oblast VENETO 43436500

bílé suché odrůdové víno 0,75l | 12ks/bal.

Světlá barva se zelenými okraji. Typická 
květnatá vůně s náznaky čerstvých citrusů. 
Chuť je lehká, ovocná s typickými lehkými 
minerálními odlesky.

Zeleninové saláty, pokrmy z bílých 
mas.

54,90 bez DPH 74,90 bez DPH



www.peal.cz54  

Chianti, Gran Villa
Itálie

CH
IANTI je červené víno vyráběné 

v Toskánsku. Počátky jeho 

produkce sahají do 13. století. Pro Chianti je 

charakteristická temně sytá červená barva 

a vyznačuje se ovocným aroma, ve kterém 

nejčasteji ucítíte stopy třešní. Jedná se o 

harmonické suché víno, které je vhodné 

k uskladnění. Chianti vína musí splňovat 

podmínku minimálního obsahu 80 % odrůdy 

Sangiovese a obsahu alkoholu nejméně 12 %.

Rocca Grimalda 
Chianti DOCG

oblast TOSCANA 43436400
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 6ks/bal.

Purpurová barva a příjemný buket čer-
veného drobného ovoce a šťavnatá chuť 
připomínající třešně.

K těstovinám, pizzám a dalším 
italským specialitám.

12-14 99,90 bez DPH

18–20

8–10

18–20

16

Melini
Chianti DOCG

oblast TOSCANA 43507400
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 6ks/bal.

Gran Villa
Chardonnay

oblast EMILIA ROMAGNA 43692200

bílé suché víno 0,25l | 24ks/bal.

Melini
Chianti DOCG Riserva

oblast TOSCANA 43507500
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 6ks/bal.

Sangiovese

oblast EMILIA ROMAGNA 43692300

červené suché víno 0,25l | 24ks/bal.

109,90 bez DPH

32,90 bez DPH

124,90 bez DPH

35,90 bez DPH

NOVÝ TREND

Klasické tiché víno

v plechu



55  www.peal.cz

Cavalieri Reali Pinot Grigio
delle Venezie DOC

oblast VENETO 43691000

bílé suché víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno vypěstované ze 100% odrůdy Pinot 
Grigio v oblasti Verona. Fermentace probíhala 
v kontrolované teplotě 15° - 17° C. Poté víno 
zrálo v nerezových tancích po dobu 4 měsíců. 
Světle žlutá barva, svěží vůně s tóny bílých 
květů, jablek, hrušek a citrusovým aroma. 

Nejlépe chutná s předkrmy, mořský-
mi plody a drůbeží.

Cavalieri Reali Primitivo 
Puglia IGT

oblast PUGLIA 43692100

červené suché víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno vypěstované ze 100% odrůdy Primitivo z oblasti 
Puglia. Fermentace probíhala v teplotě 25° C po dobu 
7 dnů. Poté víno zrálo v nerezových tancích. Intenzivní 
červená barva s purpurovými odlesky. Vůně borůvek, 
černého rybízu, švestek a vyzrálých třešní doprováze-
ná nezaměnitelným aroma hroznů odrůdy Primitivo. 
Velmi jemné taniny, příjemná struktura a plnost. 

Velmi vhodně doprovodí předkrmy, 
hlavní chody, sýry a studené nářezy.

10-12 16-1879,90 bez DPH 109,00 bez DPH

10-12 8-1018-20

Due Tigli Merlot Cabernet 
Rubicone IGT

oblast EMILIA ROMAGNA 43690700

červené suché víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno vypěstované z odrůdy Merlot a Caber-
net z oblasti Rubicone. Fermentace probíha-
la v teplotě 25° C po dobu 7 dnů. Poté víno 
zrálo v nerezových tancích. Tmavě červená 
barva s vůní bylin, výborná struktura, jemná 
a vybalancovaná chuť.

Doporučujeme podávat se všemi 
druhy masa.

Due Tigli Sangiovese
Rubicone IGT

oblast EMILIA ROMAGNA 43690800

červené suché víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno vypěstované ze 100% odrůdy Sangiove-
se z oblasti Rubicone. Fermentace probíhala 
v teplotě  25° C po dobu 7 dnů. Poté víno 
zrálo v nerezových tancích. Rubínová barva 
s fialovými odlesky, intenzívní aroma třešní. 
Suché a plné tělo.

Doporučujeme podávat s předkrmy 
a grilovanými masy.

Due Tigli Trebbiano
Rubicone IGT

oblast EMILIA ROMAGNA 43690900

bílé suché víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno vypěstované ze 100% odrůdy Trebbia-
no z oblasti Rubicone. Fermentace probíhala 
v kontrolované teplotě 15° - 17° C. Poté víno 
zrálo v nerezových tancích po dobu 4 měsí-
ců. Víno zlatavé barvy, jemné a delikátní, 
ovocné chuti s náznaky jablek. 

Nejlépe chutná s předkrmy, kuřetem, 
rybou a mořskými plody.

79,90 bez DPH 79,90 bez DPH 79,90 bez DPH

Cavalieri Reali, Due Tigli
Itálie



www.peal.cz56  

I Balzi
Itálie

I Balzi Barbera 
Piemonte DOC

oblast PIEMONTE 43701300
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 6ks/bal.

Delikátní červené víno vypěstované v oblasti 
Piemonte z odrůdy Barbera. Intenzivní 
rubínově červená barva. Buket sametový, 
dlouhý, s tóny třešní odrůdy Morello. Ve vůni 
nasládlá elegance doprovázená vyrovnaný-
mi tříslovinami. Alk. 14 %.

Dobře doprovodí grilovaná masa, 
omáčky a vyzrálé sýry. 

I Balzi Governo Rosso 
Toscano IGT

oblast TOSCANA 43701000
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno původem z Toskánska s intenzivní jasně 
červenou barvou. Charakteristické ovocným 
a kulatým buketem. Chuť je harmonická, 
svěží a pikantní. Toto víno bylo vytvořeno 
starobylou toskánskou technikou Governo. 
Vyznačuje se přidáním sušených hroznů do 
již kvasícího moštu. Tím se zmírní kyselinky 
a vznikne tak velmi intenzivní víno. Alk. 13 %.

Vhodné ke zvěřině, pečením 
a vyzrálým sýrům.

16-18 16-18159,90 bez DPH 139,90 bez DPH

16-188–10

16-188–10

I Balzi Montepulciano 
D´Abruzzo DOC

oblast ABRUZZO 43701500
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 6ks/bal.

I Balzi Pinot Grigio Delle 
Venezie DOC

oblast VENETO 43701200

bílé suché odrůdové víno 0,75l | 6ks/bal.

I Balzi Primitivo 
Puglia IGT

oblast PUGLIA 43701100
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 6ks/bal.

I Balzi Grillo 
Sicilia DOC

oblast SICILIA 43701400

bílé suché odrůdové víno 0,75l | 6ks/bal.

89,90 bez DPH89,90 bez DPH

89,90 bez DPH89,90 bez DPH

NOVINKY



57  www.peal.cz

Don Luciano
Španělsko

7–9 6

Don Luciano Semi Seco

oblast LA MANCHA 43500900

bílé polosuché šumivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Šumivé víno vyrobené metodou Charmat. 
Briliantový lesk, jemné a dlouhotrvající perlení, 
svěží vůně a vyvážená chuť dává tomuto sektu 
záruku jedinečnosti. 

Výborně se hodí k rybám, desertům i zmr-
zlině a samozřejmě si jej vychutnáte také 
samotné.   

Don Luciano 
Gold Moscato

oblast LA MANCHA 43500700

ostatní alkoholický nápoj 0,75l | 6ks/bal.

Intenzivní a atraktivní aroma hrušek, melounů, 
citrusů a růžových okvětních lístků. Svěží perlení, 
lehce nasládlé s lahodnou příchutí liči.

Ideální k lehkým rybím pokrmům, salá-
tům a celé řadě těstovin a sýrů.

Don Luciano 
Blue Moscato

oblast LA MANCHA 43559200

ostatní alkoholický nápoj 0,75l | 6ks/bal.

Atraktivní modrá barva, třpytivě a pomalu se uvol-
ňující bublinky. Intenzívní a příjemné aroma meru-
něk, melounu a růžových okvětních lístků. Svěží 
perlení, lehce nasládlé s lahodnou příchutí liči.

Ideální k lehkým rybím pokrmům, salá-
tům a celé řadě těstovin a sýrů.

Don Luciano 
Pink Moscato

oblast LA MANCHA 43500800

ostatní alkoholický nápoj 0,75l | 6ks/bal.

Vyrobeno z odrůd: 97% Muškátu a 3% Tempranillo. 
Intenzivní aroma čerstvých bobulí a tropického 
ovoce s nádechy bílých okvětních lístků. Delikát-
ní perlení nabízí sametový prožitek, s nasládlým 
a dobře vybalancovaným svěžím závěrem.

Výtečné jako aperitiv nebo ke všem 
typům dezertů.

Don Luciano Brut

oblast LA MANCHA 43501000

bílé suché šumivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Šumivé víno vyrobené metodou Charmat.
Intenzivní a atraktivní aroma hrušek a citrusů. 
Delikátní perlení, příjemná kulatost se svěžím 
závěrem.

K lehkým pokrmům a rybám, salátům, 
sýrům, asijským pokrmům.

4–6 4–6 7–9

C
HARMAT je název pro technologii 

výroby šumivého vína, kdy 

druhotné kvašení probíhá v tlakové 

nádobě – ocelovém tanku. Po celý 

proces výroby je možné perfektně 

kontrolovat kvalitu vína. Tuto metodu 

vynalezl Eugéne Charmat na počátku 

20. století. 

69,99 bez DPH 69,99 bez DPH

68,90 bez DPH 68,90 bez DPH 68,90 bez DPH



www.peal.cz58  

C
AVA je vyrobená stejnou metodou jako 

Champagne, tedy druhotným kvašením 

přímo v láhvi (např. jiné sekty se vyrábí levnější 

metodou charmat s druhotným kvašením 

v tanku a teprve následným lahvováním). 

80% produkce se nachází v oblasti Katalánska. 

Cava je známka garance kvality, místa původu 

hroznů a výrobních postupů. První Cava byla 

vyrobena v roce 1874.

4-6 4-6 4-6

Jaume Serra Cava 
Bouquet Brut

oblast MURCIA 43663500
bílé suché šumivé 
víno 0,75l | 6ks/bal.

Složení: odrůdy 50% Macabeo, 35% 
Parellada, 15% Xarel.lo. Čisté a jemné 
perlení. V chuti je polosuché, plné, 
lahodné a svěží.

Jaume Serra Cava 
Bouquet Rosé Brut

oblast MURCIA 43663600
růžové suché 
šumivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Složení: odrůdy 50% Macabeo, 35% 
Parellada, 15% Xarel.lo. Svěží, živé, 
s citronově nazlátlou barvou, vytrva-
lým perlením středně velkých bubli-
nek. Klasická květinová vůně, výrazná 
kyselina, v chuti nalezneme tóny 
citrusů, zelených jablek a minerálů. 

Jaume Serra Cava

44

Jaume Serra Cava 
Bouquet Semi Seco

oblast MURCIA 43690400
bílé polosuché 
šumivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Složení: odrůdy 50% Macabeo, 35% 
Parellada, 15% Xarel.lo. Cava slámově 
žluté barvy s čistým, jemným perle-
ním. V chuti je plné, lahodné, svěží a 
ovocně zakulacené. Objevují se tóny 
broskví, meruněk a medu. 

4–6 4–6

Jaume Serra Cava Ice

oblast MURCIA 43641900

bílé polosuché šumivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Složení: odrůdy Macabeo, Xarel.lo, Parellada. 
Obsah cukru: 45 g/l. Zářivě žlutá barva se zlata-
vými odlesky. Dlouho trvající jemné perlení. Ele-
gantní květnatá chuť s dotykem jablek a citrusů. 
V chuti dobře vybalancované se sladkým, čers-
tvým a dlouho trvajícím závěrem.

Jaume Serra Cava Ice Rosé

oblast MURCIA 43649000

Růžové polosuché šumivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Složení: odrůdy Trepat, Pinot Noir. Obsah zbytko-
vého cukru: 45 g/l. Nádherně plná růžová barva. 
Dlouho trvající jemné perlení. Vyvážená chuť 
červených bobulí v kombinaci s čerstvými pome-
ranči. V chuti dobře vybalancované se sladkým, 
ovocným a dlouho trvajícím závěrem.

CAVA ICE 

podávejete

na ledu

Nejlépe si je vychutnáte samotné jako aperitiv, skvěle se hodí k salátům, 
sýrům, šunce, kaviáru, sushi, pokrmům z mořských plodů a dalším…

Španělsko

99,90 bez DPH

92,90 bez DPH 92,90 bez DPH 109,90 bez DPH

99,90 bez DPH



59  www.peal.cz

4–6 4–6

4–6

Jaume Serra Cava 
Rosé Brut

oblast MURCIA 43441200

růžové suché šumivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Složení: odrůdy Trepat, Pinot Noir. Výrazná 
ovocná vůně se mísí s tóny jahod, třešní 
a vyváženou mineralitou. Víno je svěže 
čerstvé s dotykem kořenitosti, čisté a velmi 
příjemně pitelné.

Jaume Serra Cava 
Semi Seco

oblast MURCIA 43361700

bílé polosuché šumivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Složení: odrůdy Macabeo, Xarel.lo, Parellada.  
„Dosage“ se provádí stejným vínem, zrajícím 
12 měsíců v sudech. V chuti je lahodné, svěží 
a ovocně zakulacené. Objevují se tóny 
broskví, meruněk a medu.

Jaume Serra Cava Brut

oblast MURCIA 43441300

bílé suché šumivé víno 0,2l | 24ks/bal.

Složení: odrůdy 50% Macabeo, 15% Xarel.lo, 
35% Parellada. Osvěžující ovocná chuť 
a bohaté perlení zaručuje lahodný požitek.

Nejlépe si je vychutnáte samotné jako aperitiv, skvěle se hodí k salátům, 
sýrům, šunce, kaviáru, sushi, pokrmům z mořských plodů a dalším…

4–6 4–6

Jaume Serra Cava Vintage Brut

oblast MURCIA 43596900

bílé suché šumivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Složení: odrůdy Macabeo, Xarel.lo, Parellada,
Chardonnay. Svěží, živá barva s delikátním per-
lením středně velkých bublinek. Ořechová vůně 
s náznaky mandlí a čerstvě pečených briošek, 
v chuti tóny citrusů a hrušek. Vyvážené, plné 
a dobře vybalancované s ovocným závěrem.

Jaume Serra Cava
Gran Reserva Chardonnay

oblast MURCIA 43597000

bílé suché šumivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Složení: odrůda Chardonnay. Tato Cava zrála 34 
měsíců. Slámově žlutá barva, čisté a jemné perle-
ní. V chuti je suché, plné, lahodné, svěží a ovocně 
zakulacené. Intenzivní aroma, s vůní bílých květů, 
hrušek a konfitovaných jablek. 

CHARDONNAY 

Jaume Serra Cava

0,75l | 6ks/bal. 43361900

1,5l | 3ks/bal. 43473700

Španělsko

149,00 bez DPH 269,90 bez DPH 289,90 bez DPH

89,90 bez DPH

36,90 bez DPH

89,90 bez DPH 97,90 bez DPH



www.peal.cz60  

S
ANGRIA je lahodný alkoholický 

nápoj z lehkého vína a ovoce. 

Můžete si ji vychutnat s přáteli 

na párty. Stačí nalít do džbánu 

plného kostek ledu a čerstvého 

ovoce a můžete vychutnávat letní 

pohodu. V zimním období je Sangria 

podávána s destilátem, nejčastěji 

brandy nebo bílým rumem. 

Ve španělsku je Sangria jedním 

z nejoblíbenějších nápojů 

a setkáte se s ní na každém 

kroku.

4–6

4–64–6

Don Simon Sangria 
Premium

oblast MURCIA 43690100

vinný nápoj červený 8,5 % 0,75l | 6ks/bal. 

V létě vychlazené s ledem a kousky 
čerstvého ovoce. V zimě jako horký 
nápoj.

Don Simon Sangria 
Premium Moscato

oblast MURCIA 43690200

vinný nápoj bílý 8,5 % 0,75l | 6ks/bal. 

Don Simon Sangria 
Premium Rosé

oblast MURCIA 43690300

vinný nápoj růžový 8,5 % 0,75l | 6ks/bal. 

Don Simon

10–12 14–16

Don Simon Verdejo

oblast LA MANCHA 43698400

bílé suché víno 1l PET | 6ks/bal.

Svěží víno světle žluté barvy s nazelenalými 
odlesky. V chuti příjemně svěží, s aroma 
bylinek a jemným náznakem vanilky. Vůně 
tropického ovoce doprovázená tóny anýzu 
a čerstvé trávy. Alkohol 12 %. 

Dobře doprovodí lehké rybí i drůbeží 
pokrmy, dary moře, těstoviny
i saláty.

Don Simon Tempranillo

oblast JUMILLA 43698300

červené suché víno 1l PET | 6ks/bal.

Víno tmavě červené barvy s kořeněným cha-
rakterem a jemným dotekem švestek. Vůně 
červeného ovoce s náznaky fialky a lékořice. 
Na patře je vyvážené, kulaté, hladké a svěží. 
Alkohol 13 %.

Vhodné k tmavým masům, uzeninám 
a sýrům. 

Španělsko

32,90 bez DPH

54,90 bez DPH 54,90 bez DPH 54,90 bez DPH

32,90 bez DPH



61  www.peal.cz

10–12 12-16 12-16

Don Simon 
Chardonnay Airen

oblast LA MANCHA 43363100

bílé suché odrůdové víno 1l | 12ks/bal.

Světlá, nazlátlá barva a výrazná vůně tro-
pického ovoce, melounu, citrusu, květin 
a koření.

Víno vhodné k mořským plodům, 
kuřeti a všem salátům. Kvalita vína 
jako u balení v lahvi.

Don Simon 
Cabernet Sauvignon

oblast JUMILLA 43363300
červené suché 
odrůdové víno 1l | 12ks/bal.

Lehké víno se svěží ovocností. Příjemná, 
výrazná a teplá vůně tmavého peckovitého 
ovoce a koření připomínající švestkový koláč.

Víno pro každou příležitost. Kvalita 
vína jako u balení v lahvi.

Don Simon 
Merlot

oblast JUMILLA 43363400
červené suché 
odrůdové víno 1l | 12ks/bal.

Tmavě červená barva s výrazným leskem. Ve vůni 
typické tóny pro Merlot, dále vyzrálé červené 
ovoce s lehkým dotekem dubového dřeva.

Víno moderního stylu vhodné pro 
každodenní použití. Kvalita vína 
jako u balení v lahvi.

Don Simon

10–12 12-16

3l | 4ks/bal. 43490200 3l | 4ks/bal. 43490300

Don Simon Seleccion Airen

oblast LA MANCHA 43362000

bílé suché odrůdové víno 0,75l | 12ks/bal.

Víno s velmi jemným aroma a chutí. 
Jemně zlatavá barva se stopou po ovoci.

Víno vhodné ke kuřecímu masu, 
krevetám, salátům a k jídlům 
z hub.

Don Simon Seleccion 
Tempranillo

oblast JUMILLA 43363200

červené suché odrůdové víno 0,75l | 12ks/bal.

Barva je rubínově červená a aroma velkoryse 
kombinuje červené ovoce s elegantními tóny 
ostružin a malin.

Vhodně doplní pečená masa, pokrmy 
ze zvěřiny a omáčky.

Španělsko

113,99 bez DPH

39,90 bez DPH 39,90 bez DPH

113,99 bez DPH

43,90 bez DPH 43,90 bez DPH 43,90 bez DPH



www.peal.cz62  

Marques de Carrion, Pata Negra

16 16

16 16

Pata Negra Tempranillo 
BIB Barrel Aged

oblast LA MANCHA 43476200
červené suché 
odrůdové víno 3l | 4ks/bal.

Víno uchvacuje svým moderním pojetím. Má 
aroma tmavých červených bobulí, lékořice 
a čokolády.

Vhodně doprovodí klasickou 
i moderní kuchyni.

Pata Negra Valdepe as DOC 
Tempranillo BIB Barrel Aged

oblast LA MANCHA 43636600
červené suché 
odrůdové víno 3l | 4ks/bal.

Víno tmavě třešňové barvy zrálo 6 měsíců 
v sudech z amerického dubu. Intenzivní aro-
ma tmavých černých bobulí, silné, chutné 
a dobře vybalancované s vyzrálými taniny 
a jemnou dřevitostí.

Ke grilovaným masům, těstovinám 
a pálivým pokrmům. 

Marques de Carrion 
Rioja Crianza

oblast RIOJA 43474000
červené suché 
odrůdové víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno zraje 18 měsíců v sudech z dubu a poté 
6 měsíců v lahvi. Harmonická a sametová 
chuť.

 Kvalitní víno vynikající k masu
- hovězí pečeně, marinovaná žebírka 
anebo grilovaná masa.

Marques de Carrion 
Rioja Reserva

oblast RIOJA 43473900
červené suché 
odrůdové víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno zraje 36 měsíců v sudech z francouz-
ského dubu a poté 12 měsíců v láhvi. Inten-
zivní vůně s tóny vanilky, koření a dřeva. 
Hladká a elegantní chuť.

Vhodně doprovodí pečená masa, 
zvláště steaky a omáčky.

Španělsko

136,90 bez DPH

179,90 bez DPH

179,90 bez DPH

179,90 bez DPH



63  www.peal.cz

Vespertino
Španělsko

11-15 11–15

Vespertino Macabeo 

oblast GALICIA 43700200
bílé suché stolní víno 0,75l | 12ks/bal.

Slámově žluté víno se zelenkavými odstíny. Pří-
jemně aromatická vůně s jemnými květinovými 
tóny, nádechem pomeranče, citronu a fenyklu. 
V chuti jiskřivé, vyvážené, s dobrou mineralitou 
a dlouhým závěrem. 

Dobře doprovodí bílá masa, grilovanou 
zeleninu, těstoviny, saláty a paellu.

Vespertino Cabernet 

oblast LA MANCHA 43700400
červené suché stolní víno 0,75l | 12ks/bal.

Mladé svěží odrůdové víno. Elegantní sametově 
rudá barva se snoubí s harmonickou chutí 
s hladkými tříslovinami a dobře zakomponova-
nou kyselinou. V chuti se objevují tóny vyzrálého 
peckovitého ovoce, povidel a sladkého koření. 
V nose překvapí intenzivní vůně s tóny karamelu 
a koření. 

Vhodně doprovodí masité pokrmy, 
omáčky, šunky a pikantní sýry.

Vespertino Merlot 

oblast LA MANCHA 43700500
červené suché stolní víno 0,75l | 12ks/bal.

Víno z hroznů odrůdy Merlot, které se macerují 
v nerezových nádobách při teplotě 28° C, aby se 
extrahovala jejich barva a třísloviny. Alkoholové 
kvašení končí o 10 dní později a poté začíná 
maloatické kvašení v nerezových tancích. Inten-
zivní rubínová barva s vůní švestek, malin 
a třešní. V chuti ovocné, aromatické a čerstvé.

Podávejte k pokrmům z bílého a červené-
ho masa, k těstovinám a vyzrálým syrům. 

Vespertino Verdejo 

oblast GALICIA 43700300
bílé suché stolní víno 0,75l | 12ks/bal.

Svěží víno světle žluté barvy s nazelenalými 
odlesky.  V chuti příjemně svěží, s aroma bylinek, 
jemným náznakem vanilky, mandlí a citrusů.  
Vůně tropického ovoce doprovázená tóny anýzu 
a čerstvé trávy. 

Dobře doprovodí lehké rybí i drůbeží 
pokrmy, dary moře, těstoviny i saláty.

49,90 bez DPH 49,90 bez DPH

49,90 bez DPH 49,90 bez DPH

8–11 8–11

NOVINKY



www.peal.cz64  

Bandoleiro, Mistico
Španělsko

10–12 12–16

10-12 12–16

Bandoleiro bílé

oblast LA MANCHA 43674300
bílé suché stolní víno 0,75l | 12ks/bal.

Víno s velmi jemným aroma a chutí. Jemně 
zlatavá barva se stopou po ovoci.

Chutná především k rybám.

Bandoleiro ervené

oblast RIOJA 43674400
červené suché stolní víno 0,75l | 12ks/bal.

Víno višňové barvy s vůní lesních plodů, 
tmavého ovoce a jemným tónem dřeva 
a koření.

Vhodné ke grilovaným pokrmům, 
steakům a klobáskám.

Mistico bílé

oblast LA MANCHA 43674500
bílé suché stolní víno 0,75l | 12ks/bal.

Víno s jemným aroma, vyrobeno z hroznů 
rostoucích na středomořských vinicích.

Výborně chutná k rybám, mořským 
plodům a salátům.

Mistico ervené

oblast RIOJA 43674600
červené suché stolní víno 0,75l | 12ks/bal.

Víno je vyrobeno z hroznů rostoucích 
na středomořských vinicích. Má jemné 
aroma. 

Výborně chutná ke všem druhům 
ryb, k mořským plodům a salátům. 

27,90 bez DPH

31,90 bez DPH

27,90 bez DPH

31,90 bez DPH



65  www.peal.cz

Tierra de Sol
Španělsko

10–12

12–16

10–12

12–16

Tierra de Sol
Chardonnay

oblast LA MANCHA 43673000
bílé suché odrůdové víno 0,75l | 12ks/bal.

Víno zlatavé barvy s vůní zralého jižního 
ovoce a jemným náznakem vanilky a másla.

Dobře doprovodí lehké rybí i drůbeží 
pokrmy, těstoviny a saláty.

Tierra de Sol
Cabernet Sauvignon

oblast LA MANCHA 43672900
červené suché 
odrůdové víno 0,75l | 12ks/bal.

Víno tmavě červené barvy s jemným 
taninem. Svěží ovocná chuť je doplněna 
tóny vanilky a dřeva s příjemně kořeněným 
aroma tmavých bobulí.

Ke všem druhům tmavých mas 
a pečení, zralým sýrům a pikantním 
pokrmům.

Tierra de Sol
Sauvignon Blanc

oblast LA MANCHA 43674200
bílé suché odrůdové víno 0,75l | 12ks/bal.

Víno zlatozelené barvy se stopou po hruš-
kách, melounech a grepu.

Dobře doprovodí dary moře, ryby 
a saláty.

Tierra de Sol
Merlot

oblast LA MANCHA 43674100
červené suché 
odrůdové víno 0,75l | 12ks/bal.

Víno tmavorudé barvy s kořeněným charak-
terem a výrazem černých bobulí.

Ke všem druhům tmavých mas 
a pečení.

34,90 bez DPH 34,90 bez DPH

34,90 bez DPH 34,90 bez DPH



www.peal.cz66  

Porto Réccua

12-16

Porto Réccua 
Reserva Especial

oblast DOURO 43330400

portské červené víno 0,75l | 6ks/bal.

Výběrové cuvée tmavě rubínové barvy 
a ovocné vůně s tóny zralých hroznů, hořké 
čokolády, kávy a černého rybízu.

Vhodný doplněk k hovězím pečením 
a marinovaným masům.

P
ORTSKÉ VÍNO (známé také pod názvy Porto, Oporto nebo 

v originále Vinho do Porto)je fortifikované (dolihované) víno 

produkované v Portugalsku v regionu Douro, který je zapsán 

v seznamu světového dědictví UNESCO. Jedná se o typicky 

červené víno s vyšším podílem zbytkového cukru (často je 

prezentováno jako dezertní víno). Objevuje se v suché, polosuché 

nebo také bílé variantě. V rámci Evropské unie je označení Porto 

vyhrazeno jako ochranná známka původu pouze pro produkty 

portugalské provenience.  

269,90 bez DPH
12-16

Porto Réccua
Vintage 2004

oblast DOURO 43330300

portské červené víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno zrající po dobu 4–6 let v dubových 
a kaštanových sudech. Ovocná vůně s aroma  
pražených mandlí, kávy a zralých peckovin.

Vhodné k pečenému nebo grilova-
nému masu.

659,90 bez DPH

12-16

12-16

12-16

Porto Réccua Tawny

oblast DOURO 43026900

portské červené víno 0,75l | 6ks/bal.

Porto Réccua White

oblast DOURO 43026700

portské bílé víno 0,75l | 6ks/bal.

Porto Réccua Ruby

oblast DOURO 43026800

portské červené víno 0,75l | 6ks/bal.

129,90 bez DPH

129,90 bez DPH

129,90 bez DPH

Portugalsko



67  www.peal.cz

Vasco da Gama, Além Mar, Dão 
Portugalsko

8-12

12-16

6-8

6-8

Vasco da Gama
Bairrada

oblast BAIRRADA 43028000
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 6ks/bal.

Vasco da Gama
Dão

oblast DÃO 43028100
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 6ks/bal.

Vasco da Gama Sekt
Brut Reserva Blanco

oblast RIBERA DEL DUERO 65053900

bílé suché šumivé víno 0,75l | 6ks/bal.

Vasco da Gama Sekt
Brut Reserva Tinto

oblast RIBERA DEL DUERO 65054000

červené suché šumivé víno 0,75l | 6ks/bal.

77,90 bez DPH

59,90 bez DPH

149,90 bez DPH

149,90 bez DPH

16-18

Além Mar

oblast DÃO 43684100

červené suché víno 0,75l | 6ks/bal.

Granátová barva, aroma vyzrálého ovoce 
a jemné kouřové nádechy. Zralé bobulovité 
ovoce se mísí s jemnou chutí koření. V chuti 
má vybalancované taniny, výbornou struktu-
ru a skvělý závěr. Vyrobeno z hroznů odrůd 
Castelao, Syrah a Caladoc.

Vhodné k pečením, zvěřině 
a vyzrálým sýrům.

12-16

Dão Valmonte 
Reserva 2015

oblast DÃO 43512200
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 3ks/bal.

Víno sytě koncentrované rubínové barvy 
vyrobené z odrůdy Touriga Nacional. V chuti 
je výborně vybalancované a zakulacené 
s jemně nasládlými doteky fialek a zralého 
bobulovitého ovoce. Komplexní aroma 
a harmoničnost v závěru jej předurčují 
k dlouhému dozrávání a skladování v hori-
zontální poloze na tmavém místě.

Vhodné k pečením, zvěřině a vyzrá-
lým sýrům.

Dão Quinta de Sao Pedro 
Reserva

oblast DÃO 43497200
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno rubínové barvy s výrazným aroma zra-
lého ovoce, znamenitá struktura, plné tělo 
a vyrovnanost. 

Vhodný doplněk hovězích pečení, 
marinovaných žebírek a grilovaných 
mas.

12-16339,00 bez DPH77,90 bez DPH 56,90 bez DPH



www.peal.cz68  

Bordeaux, Jean Julien

12-1616-18

Chateau Grand Renom 
Bordeaux AOC

oblast BORDEAUX 43494400
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 6ks/bal.

Velice elegantní víno rubínové barvy. Hrozny 
byly pečlivě sklízeny a ručně přebírány. 
Hrozny byly 1–2 týdny macerovány a poté 
víno dozrávalo 12 měsíců na francouzských 
dubových sudech.

Vhodně doprovodí pečená masa, 
kuřecí pokrmy a pikantní sýry.

Le Grand Chapelain 
Bordeaux Sauvignon 
Blanc - Semillon

oblast BORDEAUX 43332300

bílé suché odrůdové víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno světle zlatavé barvy se zelenými odles-
ky. Vyniká typickou vůní vyzrálého angreštu 
a citrusů.

K rybám, mořským plodům, drůbeží-
mu masu a plísňovým sýrům.

Le Grand Chapelain 
Bordeaux Merlot 
- Cabernet Sauvignon

oblast BORDEAUX 43332200
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno s aroma lehce zvýrazňující dřevo, ostru-
žiny, borůvky, ale i tabák a kůži.

Vhodné ke grilovaným masům 
a zvěřině.

Vin Vieux Bordeaux

oblast BORDEAUX 43588200
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno vyrobené z odrůd Merlot, Cabernet 
Franc a Cabernet Sauvignon. Je to typické 
červené víno výborně reprezentující znalci 
oceňovanou vinařskou oblast Bordeaux. 
Tmavá purpurově červená barva s modrým 
nádechem a atraktivní mandlová vůně 
se mísí s tóny červeného lesního ovoce. 
V ústech je plné, komplexní, elegantní, 
s jemnými tříslovinami, které dávají vínu 
příjemnou vyrovnanost.

Doporučujeme podávat s grilova-
ným masem a vyzrálými sýry.

12-1610-12

BORDEAUX je oblast ve Francii kde 

se vinná réva pěstuje již přes 2000 

let. Slavná historie vinařství však začíná 

až ve 12. století, kdy sňatek vévodkyně Eleanor 

z Akvitánie s Henrym II Plantagenetem, dědicem 

anglického trůnu, učinil z města Bordeaux důležitý 

přístav a současně zajistil odbyt pro zdejší vína. 

V roce 1870 zasáhla Bordeaux, stejně jako zbytek 

Francie, epidemie révokazu. Všechny vinice byly 

zničeny a musely být koncem 19. století opět 

vysázeny. Rozloha vinic nyní dosahuje 120 000 ha. 

Bordeaux je především oblastí červeného vína. Jedná 

se zejména o odrůdu Cabernet Sauvignon a Merlot. 

Z bílých odrůd je to zejména Sémillon a Sauvignon 

Blanc. Roční produkce je asi 6,5 milionů hektolitrů vína.

Francie

119,90 bez DPH

87,90 bez DPH 152,99 bez DPH

119,90 bez DPH

8-10

Jean Julien Blanc
Medium Sweet

oblast BORDEAUX 43617000

bílé polosladké stolní víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno jasně žluté barvy. Krásná aromatická 
vůně s květinovým bouquetem. V chuti 
elegantní středně sladké, velmi jemné 
a lehce pitelné se sladkými tropickými tóny. 

Vhodné jako aperitiv, doporučujeme 
jej k rybám a salátům.

59,00 bez DPH



69  www.peal.cz

La Croisade, Baron de Bau�ac

8-12

12-14 17-18

9-12 15-18

Baron de Baussac 
Colombard Sauvignon IGP

oblast LANGUEDOC 43620800

bílé suché odrůdové víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno z exkluzivně sklizených hroznů v oblas-
ti Gaskoňsko je chloubou našich otců, kteří 
po staletí pěstovali a vyráběli víno. Výsledné 
Cuvée je vynikající kombinací odrůd Colom-
bard a Sauvignon Blanc s bohatým tropic-
kým a grapefruitovým aroma s báječným 
nádechem litchi.

Velmi vhodně doplní pokrmy z bílých 
mas, těstoviny, rizota a předkrmy.

La Croisade Reserve
Chardonnay Oak Aged

oblast LANGUEDOC 43598900

bílé suché jakostní víno 0,75l | 6ks/bal.

V chuti zralé tropické ovoce, velmi vyvážená 
vůně physalis a ořechů a plné sametové tělo 
dotváří unikátní zážitek v závěru.

Toto víno dobře doprovodí ryby, 
mořské plody, saláty, arabské 
pokrmy, paštiku a sýry, například 
Camembert.

La Croisade Reserve
Cabernet Syrah Oak Aged

oblast LANGUEDOC 43503400
červené suché jakostní 
víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno vyrobené z odrůd 50% Cabernet Sau-
vignon a 50% Syrah. Tmavě rubínová barva, 
vůně velmi intenzivní s jemnými tóny fialek, 
černých bobulí a velmi dobře zakompono-
vanými podtexty dubu. 

Dobře doprovodí všechny druhy 
masitých pokrmů a sýrů.

Baron de Baussac 
Cinsault Syrah IGP

oblast LANGUEDOC 43620700
růžové suché odrůdové 
víno 0,75l | 6ks/bal.

Živé, šťavnaté víno zářivě růžové barvy. 
Vůně je čistá s expresivními tóny červeného 
ovoce, zejména jahod. Chuť harmonicky 
navazuje na vůni, charakter vína je delikátně 
vyvážený. 

Všestranný společník ke studeným 
masovým mísám, exotickým pokr-
mům, grilovaným masům či nejrůzněj-
ším salátům. Vhodné i jako aperitiv.

Baron de Baussac 
Grenache Merlot IGP

oblast LANGUEDOC 43620900
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno z jihu Francie vyrobené z tradičních 
odrůd, vyniká svým šťavnatým charakterem. 
Zatímco odrůda Grenache přispívá svojí vyzrá-
lostí a aromatem červených bobulí, Syrah 
přináší fialkový bouquet a lehký dotek pepře.

Velmi vhodně doplní grilované 
a pikantní pokrmy, pečeně, omáčky 
a pikantní sýry.

Francie

64,99 bez DPH 64,99 bez DPH 64,99 bez DPH

84,90 bez DPH 78,90 bez DPH



www.peal.cz70  

Aromo
Chile

15-18 15-18 15-18

Aromo Varietal
Cabernet Sauvignon 2015

oblast MAULE VALLEY 43014900
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 12ks/bal.

Víno sametově hebké ovocné chuti s tónem 
vanilky a dřeva zakončené kořeněným 
aroma.

Vhodné ke všem druhům tmavých 
mas a pečení.

Aromo Varietal
Merlot 2015

oblast MAULE VALLEY 43015400
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 12ks/bal.

Typický chilský Merlot s plným tělem 
a bohatým ovocným charakterem. V dlou-
hém závěru se mísí chuť i aroma vanilky, 
dubu a koření.

Vhodné ke grilovaným masům, jeh-
něčímu a klobáskám.

Aromo Varietal
Carmenére 2016

oblast MAULE VALLEY 43015000
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 12ks/bal.

Víno purpurové barvy s aroma zralých 
tmavých plodů a nádechem kouře a zele-
ného pepře. Na patře je jemně zakulacené, 
s jemným taninem v dlouhém závěru.

Vhodné k mořským rybám, drůbeží-
mu masu, těstovinám a salátům.

74,90 bez DPH 74,90 bez DPH 74,90 bez DPH

91 10-12 10-12

Aromo Varietal
Chardonnay 2016

oblast MAULE VALLEY 43015300

bílé suché odrůdové víno 0,75l | 12ks/bal.

Aromo Varietal
Sauvignon Blanc 2017

oblast MAULE VALLEY 43016000

bílé suché odrůdové víno 0,75l | 12ks/bal.

Aromo Varietal
Viognier 2017

oblast MAULE VALLEY 43016100

bílé suché odrůdové víno 0,75l | 12ks/bal.

Aromo Varietal
Rosé Syrah 2017

oblast MAULE VALLEY 43111100
růžové suché odrůdové 
víno 0,75l | 12ks/bal.

74,90 bez DPH 74,90 bez DPH



71  www.peal.cz

Aromo

91

10-12 10-12 15-18

15-18 15-18 15-18

Aromo Reserva Privada
Chardonnay 2016

oblast MAULE VALLEY 43015700

bílé suché odrůdové víno 0,75l | 12ks/bal.

Prvotřídní, velmi dobře vyvážené elegantní 
víno zlaté barvy s komplexním buketem 
a unikátním aroma květin a tropického 
ovoce.

Ideální k rybě, mořským plodům 
nebo skvělé i samotné.

Aromo Reserva Privada
Sauvignon Blanc 2017

oblast MAULE VALLEY 43015900

bílé suché odrůdové víno 0,75l | 12ks/bal.

Velmi dobře vyvážené víno zlatozelené 
barvy s vůní po grapefruitech a banánech, 
kterou vhodně doplňuje jemné aroma kvě-
tin a nádech vanilky.

K lehkým pokrmům, rybám, moř-
ským plodům a kuřeti. 

Aromo Reserva Privada
Cabernet Sauvignon 2016

oblast MAULE VALLEY 43015500
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 12ks/bal.

Lahodné víno višňové barvy s elegantní 
vyvážeností a komplexností. Jemné aroma 
s vůní dřeva a chutí lesních plodů.

Vhodné ke všem tmavým masům
a pečením.

Aromo Reserva Privada
Merlot 2016

oblast MAULE VALLEY 43015800
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 12ks/bal.

Víno tmavé intenzivní barvy s kořeněným 
charakterem a výrazem černých bobulí. 
Komplexní aroma sladkého koření, fíků 
a tabáku.

Ke grilovaným masům, klobáskám 
a zralým sýrům.

Aromo Reserva Privada
Malbec 2015

oblast MAULE VALLEY 43522400
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 12ks/bal.

Víno s vůní po zralých červených plodech, 
třešních a jahodách, s lehkým dotekem fia-
lek. V chuti plné, dobře vyvážené s jemnými 
taniny. Ovocná chuť se mísí s tóny pražené 
kávy a v závěru nabízí dlouhý sladký zážitek.

Ke grilovaným masům, klobáskám 
a zralým sýrům.

Aromo Reserva Privada
Carmenére 2015

oblast MAULE VALLEY 43015600
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 12ks/bal.

Víno purpurové barvy s aroma zralých 
tmavých plodů, s nádechem kouře a zele-
ného pepře. Na patře je jemně zakulacené, 
s jemným taninem v dlouhém závěru.

Vhodný doplněk hovězích pečení, 
marinovaných žebírek a grilovaných 
mas.

Chile

109,90 bez DPH 109,90 bez DPH 109,90 bez DPH

109,90 bez DPH 109,90 bez DPH 109,90 bez DPH

90 90

91 90



www.peal.cz72  

Aromo, Casa Lo Maa
Chile

8-10

14-16

Quantum Sauvignon Blanc

oblast THRACIAN VALLEY 43620400

bílé suché odrůdové víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno ze 100% z odrůdy Sauvignon Blanc. 
Zrálo po dobu 4 měsíců v sudech z fran-
couzského a amerického dubu. Má čerst-
vou zlato-zelenou barvu, vyniká čerstvou 
ovocností, s chutí kiwi, tropického ovoce 
a citrusů.

Výborně chutná k vegetariánským 
pokrmům, k pizzám, těstovinám, 
mořským plodům, ale i jen samotné.

Quantum Pinot Noir & Merlot

oblast THRACIAN VALLEY 43620300

červené suché odrůdové víno 0,75l | 6ks/bal.

Víno z odrůd Pinot Noir 65% & Merlot 35%. Zrálo 
po dobu 6 měsíců v sudech z francouzského 
a amerického dubu. Víno má bohatou rubínovou 
barvu s plnou chutí a vůní višní, švestek a čer-
ného rybízu, jemně doplněné o tóny čokolády 
a sladkého koření. 

Vynikající kombinace s pečenými hovězí-
mi steaky a chuťově bohatými grilovaný-
mi pokrmy.

Quantum
Bulharsko

66,90 bez DPH

66,90 bez DPH10-12 16

Casa Lo Matta
Sauvignon Blanc

oblast MAULE VALLEY 43015200

bílé suché odrůdové víno 0,75l | 12ks/bal.

Lehké ovocné víno žlutozelené barvy s jem-
nou vůní jižního ovoce.

K sýrům a těstovinovým salátům.

Casa Lo Matta 
Cabernet Sauvignon

oblast MAULE VALLEY 43015100
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 12ks/bal.

Typicky chilské víno s vůní ostružin, švestek, 
sušených fíků a nádechem vanilky.

K pečeným masům, sýrům 
a klobáskám. 

59,90 bez DPH 59,90 bez DPH

15-1810-12

Aromo Barrel Selection
The Blend 2014

oblast MAULE VALLEY 43014800
červené suché odrůdové 
víno 0,75l | 6ks/bal.

Vysoce kvalitní barikové víno rudé barvy 
s vůní pražené kávy a extrémně jemnými 
tříslovinami a dlouhým kořeněným závěrem.

Vhodné ke všem druhům tmavých 
mas a pečení.

Aromo Barrel Selection
The White 2017

oblast MAULE VALLEY 43353500

bílé suché odrůdové víno 0,75l | 6ks/bal.

Kvalitní barikové víno zlaté barvy. Klasické 
citrusové a grapefruitové aroma se mísí 
s kokosem a karamelem, charakteristickým 
pro dubový sud.

Vhodné k rybám, mořským plodům 
a dezertům.

269,90 bez DPH269,90 bez DPH



73  www.peal.cz

Destilát je ušlechtilá lihovina, která vzniká destilací zkvašeného rmutu, jenž je 
připraven z rozdrcených plodů nebo jiných částí rostlin. Výběrové zrání

 a staření v ušlechtilých sudech dodává destilátům jejich jedinečnost.
Vychutnejte si exotické vůně i klasické chutě, dopřejte si chvíle 

relaxace se sklenkou výjimečně kvalitního alkoholu.

Dovážíme pro Vás pestrou nabídku rumů z celého světa – Peru, Panama, 
Costa Rica, Cuba, Dominicana, Mexico. Vyzkoušejte náš jedinečný rum 

La Cruz, který je pro Vás exkluzivně vyráběn v srdci Panamy!

Destiláty

73  



www.peal.cz74  

Ron Cubaney, Ophyum
Ron Cubaney 
Centenario 41%

rum 41235800

0,7l | 6ks/bal.

Ron Cubaney Centenario je nejstarší z řady 
Cubaney Rums od firmy Oliver & Oliver. 
Vyzrával po dobu 25-30 let ve francouzských 
sudech po bourbonu a víně za pomoci 
procesu Solera, takže kromě příjemně tmavé 
barvy a krémové konzistence oplývá aromem 
hořké čokolády, vanilky, kávy, medu a cuk-
rové třtiny skvěle skloubeným s ovocnými 
tóny pomeranče, švestky a manga. V ústech 
a na patře se tyto vůně rozvíjejí v teplý, silný 
a komplexní zážitek. Vyvážené a zakulacené 
aroma putuje do všech koutů úst. 

Ron Cubaney 25YO
38% Tesoro

rum 41236000

0,7l | 6ks/bal.

Ron Cubaney Tesoro 25 Años je jedním 
z nejstarších rumů od firmy Oliver & Oliver. 
Velmi atraktivní rubínová barva. V konzistenci 
krémový. Tesoro charakterizují sladké tóny 
čokolády, vanilky, karamelu, medu a ovoce. 
V chuti příjemná sladkost, doplněná karame-
lovou, bourbonovou vanilkou, kávou a čoko-
ládou. Je velmi lahodný s měkkým a dlouhým 
závěrem na patře. 

Ophyum 
17YO Solera 40%

rum 41224700

0,7l | 6ks/bal.

Výtečná kombinace vyzrálých rumů 
barvy javorového sirupu s paletou 
vonných esencí v podobě tro-
pických květů, sušené meruňky, 
dubu a máslového karamelu, které 
harmonicky přecházejí do výrazné 
chuti.

Ophyum 
23YO Solera 40%

rum 41272400

0,7l | 6ks/bal.

Výtečná kombinace vyzrálých rumů 
barvy javorového sirupu s paletou 
vonných esencí v podobě tro-
pických květů, sušené meruňky, 
dubu a máslového karamelu, které 
harmonicky přecházejí do výrazné 
chuti.

Ophyum 
12YO Solera 40%

rum 41224600

0,7l | 6ks/bal.

Skvostná kombinace ušlechtilých 
rumů barvy černého čaje s výraznou 
vůní tropického ovoce, čerstvého 
kokosu a lehkou stopou medu, 
která přechází do sladce kořeněné 
a tropicky svěží chuti. Intenzívní 
mahagonová barva s měděnými 
odstíny. 

Dominicana

1669,00 bez DPH

1109,00 bez DPH1449,00 bez DPH 859,00 bez DPH

929,00 bez DPH



75  www.peal.cz

Belmont 4YO 40%
Coconut

lihovina z rumu a kokosu 41228100

0,7l | 12ks/bal.

Vysoce kvalitní rum z karibského ostrova Svatý 
Kryštof vyrobený z cukrové melasy je podle 
původní jamajské receptury dochucený čer-
stvým kokosem. Vzhledem k dlouhému zrání 
v dubových sudech dosáhl tento rum vynikající 
chuti. Tmavě zlatá barva, sladší chuť s domi-
nantním aroma čerstvých kokosových ořechů 
a dobře zakomponovanými ovocnými tóny.

Unhiq XO 42% Malt Rum

rum 41228200

0,5l | 6ks/bal.

Unikátní temně mahagonový rum plné, sladké, vyvá-
žené, karamelové chuti s nádechem vanilky a medu. 
Má lahodnou vůni po pražené kávě, černém čaji 
a špetce tabáku s ořechovým až mandlovým buke-
tem. Unhiq okouzlí každého, kdo ocení jedinečnost 
sladších rumů. První rum manželky P.R.L. Olivera 
jménem Nancy Garcia de Blanc. Výjimečnost každé 
lahve potvrzuje přiložený certifikát podepsaný 
samotným „mistrem rumu“.  Ne náhodou je Unhiq 
Malt Rum XO zařazený mezi 10 nejlepších rumů svě-
ta v žebříčku Beverage Tasting Institute v Chicagu. 

Quorhum 
12YO Solera 40%  

rum 41224300

0,7l | 6ks/bal.

Rum tmavě jantarové barvy. Byl 
vyroben v Dominikánské republi-
ce za použití tradiční destilační 
metody „pot still“. Po destilaci 
byl uložen na 12 let do dubových 
sudů, v nichž dříve zrál prvo-
třídní Bourbon. Vůně je výrazně 
sladká, medová s přítomností 
ovoce a dřeva. Plná sladká chuť 
obohacená vlašskými ořechy 
a zakončená nádechem peče-
ných banánů.

Quorhum 
15YO Solera 40%  

rum 41224400

0,7l | 6ks/bal.

Rum tmavě jantarové barvy. Byl 
vyroben v Dominikánské republi-
ce za použití tradiční destilační 
metody „pot still“. Po destilaci 
byl uložen na 15 let do dubových 
sudů, v nichž dříve zrál prvotřídní 
Bourbon. Intenzivní ořechová 
vůně, která přechází do kakaové-
ho nádechu. Jeho chuť je vyváže-
ná, lehce čokoládová a na patře 
výrazně sladká, jako šťáva nesou-
cí název guarapa, která se získává 
vylisováním cukrové třtiny.

Quorhum 
30YO Solera 40%  

rum 41224500

0,7l | 6ks/bal.

Tento rum se vyznačuje moderností, 
je měkký, hedvábný a má tmavě zla-
tou až mahagonovou barvu. Spojuje 
v sobě velkou rovnováhu a harmonii. 
Vyrábí se v malých edicích zaměře-
ných na opravdové znalce. Jeho vůně 
je příjemně kořeněná, s nádechem 
vanilky, rozinek a karamelu. Chuť je 
plná a na jazyku odkazuje na man-
dle, med i meruňky. Závěr je lehce 
kořeněný. V chuti není typickým „sta-
rým“ prémiovým rumem a i design 
jeho láhve s ocelově šedým štítkem 
tak trochu předbíhá dobu. 

Unhiq XO, Belmont, Quorhum 
Dominicana

1329,00 bez DPH 769,00 bez DPH 639,00 bez DPH

1979,00 bez DPH 440,00 bez DPH



www.peal.cz76  

Dedhead a Villa Rica
Deadhead 6YO 40%

rum 41224800

0,7l | 6ks/bal.

Rum je destilovaný ze směsi melasy a šťávy 
z cukrové třtiny, která je kvašena přes lokální 
vzdušné kvasinky a poté je dvakrát destilo-
vaný metodou Pot-Still. Následně se filtruje 
přes dřevěné uhlí a zraje šest let v sudech 
po sherry. Má bohatou jantarovou barvu, 
nasycenou vůní kávy, čokolády, nového koře-
ní, skořice a muškátového oříšku, s náznaky 
hřebíčku, anýzu a karamelu. Dlouhý pikantní 
závěr. Tento rum je krásně vyvážený a ocení 
jej především pokročilí konzumenti rumů. 

Deadhead 5YO 35%
Dark Chocolate

lihovina z rumu a kakaa 41224900

0,7l | 6ks/bal.

Deadhead Dark Chocolate je unikátním 
spojením rumu a čokolády inspirovaný staro-
bylými recepty Mayů a Aztéků.  Spojení esen-
ciální kávy a pomalu praženého tmavého 
kakaa dodává tomuto rumu jedinečnou slad-
kou chuť. Lahev tvaru opičí hlavy je poctou 
duchovních přesvědčení obou kmenů.

Villa Rica Extra 23YO 40%

rum 41266700

0,7l | 6ks/bal.

Ultra prémiový mexický rum byl uchováván 
po dobu 23 let v sudech po whisky. Byl oceněn nejvyšší 
známkou ve slepé degustaci na International Taste & 
Institut kvality v Bruselu 3 po sobě jdoucí roky (2015, 
2016, 2017). Každá lahev je ručně zdobená zlatem, 
minerálními pigmenty a kobaltovou modří. Následně se 
kresby vypalují do skla při teplotě 500 °C. Barva je sytě 
hnědá s černými odlesky. Ve vůni se dokonale skloubí 
tóny vanilky, dubu, kakaa, tabáku, karamelu a melasy. 
Chuť je dobře strukturovaná, rozsáhlá a nezaměnitelná. 
Lahodná vanilka, karamel, dřevo, pomerančová kůra, 
sladké koření a hořká čokoláda. Rum má vytříbený cha-
rakter, silné tělo a vynikající vůni a jemnou chuť.

Mexico

1239,00 bez DPH

859,90 bez DPH 799,00 bez DPH

1319,00 bez DPH

Deadhead Special 10YO 40%

rum 41266800

0,7l | 6ks/bal.

Limitovaná edice k 10. výročí vzniku této značky. 
Tento výjimečný rum je kombinací prvotřídních 
surovin, pečlivého výrobního procesu a dovednosti 
zkušeného master blendera. Je destilován 
z cukrové třtiny v destilačních nádobách a melasa 
v kolonových destilačních přístrojích, bez jakýchko-
liv přídavků. Poté spočívá ve vybraných dubových 
sudech po dobu 10 let. Po naplnění je každá láhev 
ručně očíslována a osobně podepsána hlavním 
rumovým masterem. Jantarová barva, vůně podob-
ná whisky s tóny vanilky, pecek a javorového sirupu. 
Na patře je bohatý, intenzivní a plný, s hnědým 
cukrem v popředí, následovaný tóny tabáku a ope-
čeného pekanového ořechu. V závěru tóny dubu, 
vanilky a kůže.



77  www.peal.cz

Ron Centenario

Centenario 12YO 40% 
Gran Legado 

rum 41197300

0,7l | 6ks/bal.

Delikátní směs jemných rumů 
zrajících v menších sudech z bílého 
dubu po dobu minimálně 12 let. 
Jeho ušlechtilost a kvalita daná tra-
diční výrobou dělá z tohoto rumu 
jeden z nejoblíbenějších v dané 
kategorii.

Centenario 7YO 40%
Anejo Especial

rum 41197100

0,7l | 6ks/bal.

Ron Centenario Aňejo Especial 7 
je směs jemných rumů pečli-
vě zrajících v sudech z bílého 
dubu po dobu delší než 7 let. 
Jeho ušlechtilost a kvalita daná 
tradiční výrobou dělá z tohoto 
rumu jeden z nejoblíbenějších 
nejenom na Kostarice.

Centenario 20YO 40% 
Fundacion Aniversario

rum 41197400

0,7l | 6ks/bal.

Prémiový 20letý rum z Kostariky. 
Zraje metodou Solera což je zákla-
dem úspěchu tohoto jedinečného 
rumu. Důkazem je zlatá medaile 
na ISW 2009. Rum vyniká prvotřídní 
kvalitou a nezaměnitelnou chutí. 
Před plněním a vlastní distribucí se 
podrobuje velmi přísné kontrole 
kvality odborníky, kteří garantují 
jeho unikátnost a špičkovou kvalitu.

Centenario 9YO 40%
Conmemorativo

rum 41197200

0,7l | 6ks/bal.

Ron Centenario Conmemorativo 
je vynikající třtinový rum vyráběný 
v omezeném množství z těch nejlep-
ších surovin. Rum zrál více než 
9 let ve vybraných dubových sudech, 
ve kterých předtím zrála whisky 
a brandy. Rum tak získává intenzivní 
jantarovou barvu s nádechem kouře 
a příchutí vanilky.

Centenario 30YO 40%
Edición Limitada

rum 41219400

0,7l | 6ks/bal.

Tento rum z limitované edice je 
vrcholným produktem rumů z Kos-
tariky. Musely se otevřít ty nejstarší 
sudy této proslulé latinsko americké 
palírny a výsledkem je fantastická 
směs měkkých, jemných, ale zároveň 
těžkých ultraprémiových rumů vyrá-
běných metodou Solera. Rum zraje 
v sudech z bílého amerického dubu, 
v nichž nejprve uzrála skotská whisky 
a poté byly pečlivě vypáleny. Každý 
rok se stočí pouze velmi omezené 
množství tohoto klenotu. 

6 6

Costa Rica

499,00 bez DPH

2599,00 bez DPH 989,00 bez DPH

579,00 bez DPH 389,00 bez DPH

6



www.peal.cz78  

Ron La Cruz
La Cruz 25YO 40%

rum 41259300

0,7l | 6ks/bal.

Tento rum pochází z Panamy a zrál po dobu 
25 let v dubových sudech o kapacitě 220 litrů 
původně používaných pro americký bourbon. 
Jantarová barva s rubínovými odlesky. Ve vůni 
skořice, švestky, melasa a bílé rozinky. Na patře 
aromatický, s náznaky lékořice, karamelu 
a sušeného ovoce. Vyniká dlouhým bohatým 
závěrem s dozvuky minerálního koření.

La Cruz 21YO 40%

rum 41232100

0,7l | 6ks/bal.

Tento rum pochází z Panamy a zrál 
po dobu 21 let v dubových sudech 
o kapacitě 220 litrů, původně používaných 
pro americký bourbon. Hluboce janta-
rová barva s měděnými odlesky.  Ve vůni 
delikátní nádech koření, tabáku a bylin. 
Na patře výborně vybalancovaný, sladký 
rum s dozvuky sušeného ovoce a čokolády. 
Vyniká dlouhým teplým závěrem.

La Cruz 18YO 40%

rum 41221900

0,7l | 6ks/bal.

Tento rum pochází z Panamy a zrál 
po dobu 18 let v dubových sudech o kapa-
citě 220 litrů, původně používaných pro 
americký bourbon. Hluboce jantarová 
barva, vyvážená aromatická komplexnost 
skloubená s jemným karamelem, skořicí 
a tabákovým aroma. Na patře živý, s kula-
tým tělem, delikátní dřevitostí a ovocnými 
tóny vyzrálých meruněk. Vyniká dlouhým, 
dřevitým a teplým závěrem.

s dřevěným boxem 41236500

0,7l | 6ks/bal.

s dřevěným boxem 41236400

0,7l | 6ks/bal.

R
ON LA CRUZ - pro představení tohoto rumu a jeho 

obalu jsme zvolili ručně kreslené kresby na roztrhaném 

papíru s „+“ používanému k označení pokladnice, 

známého z románu Ostrov pokadů od Roberta 

Stevensona. Pokud budeme následovat mapu, dojdeme 

k našemu pokladu dobře ukrytému pod křížem a tento 

poklad je náš jedinečný rum Ron La Cruz. Je vyráběn 

a zraje v srdci Panamy, mezi Bahía de Paritou a Isla Leones. 

Exkluzivní výrobní proces a tradičně uznávaná kvalita 

dávají našemu rumu nezaměnitelnou vůni a chuť.

Panama

1179,00 bez DPH

959,00 bez DPH 809,00 bez DPH

889,00 bez DPH 709,00 bez DPH



79  www.peal.cz

La Cruz 15YO 40%

rum 41233200

0,7l | 6ks/bal.

Tento rum pochází z Panamy a zrál 
po dobu 15 let v dubových sudech 
o kapacitě 220 litrů, původně používa-
ných pro americký bourbon. Jantarová 
barva s hlubokými odlesky. Ve vůni 
karamelový nádech s doteky skořice. 
Na patře voňavě vanilkový, skořico-
vý, s náznaky citrusů a plným tělem. 
Vyniká dlouhým teplým závěrem 
s dozvuky sladkého sušeného ovoce.

La Cruz 12YO 40%

rum 41221800

0,7l | 6ks/bal.

Tento rum pochází z Panamy a zrál 
po dobu 12 let v dubových sudech 
o kapacitě 220 litrů, původně používa-
ných pro americký bourbon. Jantarová 
barva, lahodná vůně vanilky s jemný-
mi květinovými náznaky a delikátní 
dřevitostí. Na patře živý, se středně 
plným tělem, chutí vanilky a skořice 
s jemnými pepřovými dozvuky. 

se 2 skleničkami 41246600

0,7l | 6ks/bal.

se 2 skleničkami 41246500

0,7l | 6ks/bal.

Ron La Cruz
Panama

La Cruz 1992 40%

rum 41267500

0,7l | 3ks/bal.

Tento špičkový rum pochází z Panamy a zrál po dobu mini-
málně 30 let v dubových sudech o kapacitě 220 litrů původně 
používaných pro americký bourbon. Intenzívní jantarová 
barva s mahagonovými odlesky. Ve vůni mandle a karame-
lizovaná jablka s nádechem marcipánu. Na patře ovocný a 
vanilkový charakter vybalancovaný špetkou soli. Vyniká plným 
krémovým závěrem s dozvuky ořechů a rozinek.

La Cruz 1993 40%

rum 41273800

0,7l | 3ks/bal.

Tento špičkový rum pochází z Panamy a zrál po dobu mini-
málně 30 let v dubových sudech o kapacitě 220 litrů původně 
používaných pro americký bourbon. Intenzívní jantarová bar-
va s mahagonovými odlesky. Ve vůni velmi intenzívní, citru-
sový (grapefruit a čedar), s nádechy pistácií, mandlí, karame-
lizovaných jablek a marcipánu. Na patře příjemná dřevitost, 
vyvážená acidita, sladké koření, vše výborně vybalancované. 
Vyniká plným teplým krémovým závěrem.

2499,00 bez DPH 2499,00 bez DPH

579,00 bez DPH 489,00 bez DPH

599,00 bez DPH 519,00 bez DPH



www.peal.cz80  

Ron La Cruz
Panama

La Cruz
Spiced 35 %

lihovina z rumu 
a koření 41273900

1l | 6ks/bal.

Směs prémiového panamského rumu a exotic-
kého koření. Barva starozlatá, typické vanilkové 
aroma se perfektně kloubí s výraznými tóny třtino-
vého cukru, pomerančové kůry, skořice, hřebíčku 
s lehkým nádechem anýzu a kardamomu. Ve vůni 
bohatý, teplý, parfémovaný s tóny citrusů a pepře, 
na patře jemně sametový. V závěru karamelový, 
s tropickým kořením a dlouhou čerstvostí.

Ron Anejo 40 %

rum 41275100

1l | 6ks/bal.

Rum s vyváženou aromatickou chutí. Barva zlatá, s jantarový-
mi odlesky. Ve vůni intenzivní, s bylinnými tóny cukrové třtiny 
a zralého ovoce. Na patře hřejivý, se sladkými tóny dřeva, 
v závěru lehce kakaový s vanilkovými dozvuky. Doporučuje se 
konzumovat jen samotný, nebo také k elegantním koktejlům. 

La Cruz
Carta Blanca 37,5 %

rum 41274000

1l | 6ks/bal.

Jasně zářivá barva ve vůni mírně štiplavý s citrusovými tóny. 
V chuti limetka, mandle a tóny pepře. Výborně chutná samot-
ný s ledem a limetkou, nebo jako součást míchaných nápojů.

299,90 bez DPH 319,90 bez DPH

289,90 bez DPH

NOVINKA

La Cruz Elixir 34%

rumový likér 41243400

0,7l | 6ks/bal.

Lahodný rumový likér na bázi ušlechtilého 8letého rumu 
z Panamy. Tento rum zrál minimálně po dobu 8 let v dubo-
vých sudech o velikosti 220 litrů původně používaných pro 
americký bourbon. Měděná barva, vůně citronové trávy 
a medu se mísí s příjemně sladkou chutí cukrové třtiny 
a silnými tóny vařeného moštu. Jedinečné tóny kakaa, 
lékořice s pomerančovým a vanilkovým závěrem. Nejlépe 
si jej vychutnáte samotný s kostkou ledu.

349,00 bez DPH

La Cruz 7YO 40%

rum 41221700

0,7l | 6ks/bal.

Tento rum pochází z Panamy a zrál po dobu 7 let v dubových 
sudech o kapacitě 220 litrů, původně používaných pro americ-
ký bourbon. Jantarová barva, vůně sušeného exotického ovoce 
a tabáku. Na patře sladké tóny vanilky, jemně alkoholický se 
středním tělem. V závěru dlouhý a vyvážený.

349,00 bez DPH



81  www.peal.cz

Kuna Panama 8YO 40%

rum 41221200

0,7l | 3ks/bal.

Tento rum přináší staleté spojení tradic z Panamy s inovativní
a moderní francouzskou filozofií a jeho konzument objevuje
hluboký zážitek nového rumu, který se dotkne jeho duše.
Je pojmenován po jednom z nejstarších kmenů z Panamy
a zachovává jeho symboly. Po 8 letech zrání je rum smíchán 
a poté po dobu 6 měsíců plně dozrává v sudech Chateau 
Pape Clement z Bordeaux. Tento proces mu dodává sladkou 
kouřovou chuť s dotekem červeného ovoce. Světle zlatavá 
barva s odlesky medu. Ve vůni nejprve suchý, s doteky květin 
a slámy, poté plná vůně vanilky a karamelu. Závěr je krémo-
vý a jemný. K vychutnání jeho jedinečnosti doporučujeme 
usrkávat po doušcích.

469,00 bez DPH

799,00 bez DPH

Ron 1914, Kuna
Panama

Kuna Belize 40%

rum 41264500

0,7l | 3ks/bal.

Kuna Belize je melasový rum vyráběný v malém 
středoamerickém státě Belize u Karibského 
moře. Přestože je Belize obklopeno španělsky 
mluvícími zeměmi, má spíše anglickou tradici, 
stejně jako rum, který se tam vyrábí. Barva je zla-
tavá s odlesky medu. Vůně je suchá a intenzívní, 
s náznaky vyzrálého manga a bílých květů. 
V závěru bohaté tóny medu a dubového dřeva. 
V chuti ucítíte stopy datlí a karamelu, po rozvi-
nutí tóny kandovaného ovoce a broskví, s náde-
chem dubu a sladkého koření. V závěru jemný 
a karamelizovaný, příjemně hřejivý.

549,00 bez DPH

Ron 1914 Panama 41,3%

rum 41219500

0,7l | 6ks/bal.

Ron 1914 je panamskou směsí melasových rumů španělského 
stylu z kolonové i kotlíkové destilace. Doba zrání je 15 - 22 let 
v bourbonových sudech. Ze začátku jemná chuť pomerančů 
a zázvoru, po které následuje mírná sladkost a nuance čoko-
lády a karamelu. V závěru špičkový dozvuk sladkého koření, 
kakaa a stopa ovoce. Kvůli trochu vyššímu % alkoholu tento 
rum španělského stylu nabízí mnohem více, než srovnatelné 
rumy. Ron 1914 symbolizuje spojení minulosti a budoucnosti. 

R
ON KUNA je řada unikátních a vzácných rumů destilovaných v krásné 

krajině centrální Ameriky. Tuto konkrétní značku rumů dodává firma 

Lookout Group Ltd, stejní výrobci rumů jako Emperor Rums, Canaoak Rums 

a NPK Rhums, výrobci mnoha světově uznávaných destilátů z cukrové třtiny 

– včetně kořeněných ginů na bázi cukrové třtiny! Konkrétně Ron Kuna 

vyrábí palírna Varela Hermanos S.A. fungujicí již od roku 1908.

Rumy Kuna každoročně dosahují ocenění na rumových veletrzích a proto 

by určitě neměly chybět ve Vašem sortimentu rumů.



www.peal.cz82  

Poniatowski 40% v boxu

vodka 41241200

0,7l | 6ks/bal.

Super prémiová polská vodka vyrobená z výběrového 
obilí a křišťálově čisté vody podle unikátního receptu. 
Její delikátní chuť je dosažena přesnými destilačními 
postupy a pečlivým výběrem ingrediencí. Reprezentativní 
kouřová lahev a luxusní etiketa.

Tato vodka je vhodná k přímé konzumaci a nejlé-
pe chutná správně vychlazená. 

Polish Land 40%

vodka 41241400

1l | 12ks/bal.

Originální polská vodka vyrobená z nejlepšího 
obilí a křišťálově čisté vody. Vysoká kvalita 
destilátu je dosažena pečlivým výběrem 
regionálního obilí a díky správné době zrání je 
výsledkem jemná chuť a delikátní charakter.

Tato vodka je vhodná k přímé kon-
zumaci, ale i k přípravě nejrůznějších 
míchaných nápojů. Nejlépe chutná 
ledově vychlazená. 

Poniatowski, Polish Land
Polsko Peru

299,99 bez DPH

239,90 bez DPH

Ron Cartavio XO 18YO 40%

rum 41235900

0,7l | 6ks/bal.

Tento vynikající rum byl vytvořen k 80. výročí společnosti 
Cartavio. Jeho excelentní jemnost a zářivá mahagonová 
barva jsou výsledkem 18letého procesu zrání v amerických 
a evropských dubových sudech. Má komplexní a sofistiko-
vaný buket, intenzivní vůně koření, ořechů, vanilky a čoko-
lády s dřevitým podtextem. Chuť je velmi jemná a má 
mimořádnou strukturu. Vynikající tóny karamelu, rozinek, 
másla, sladkého tropického ovoce a ořechů s dlouhým 
závěrem na patře.

1239,00 bez DPH

Cartavio

0,7 l | 6ks/bal. (bez boxu) 41241300

299,99 bez DPH



83  www.peal.cz

Conde de Cuba
Cuba

J
iž v 9. století se rum stal kvalitním a vyhledávaným nápojem, 

jeho kolébkou je karibský ostrov Kuba. Rum vyráběný 

na Kubě je říznější než ostatní karibské rumy. Produkty značky 

Conde de Cuba jsou vyráběny z prvotřídní 100% autochtonní 

cukrové třtiny pěstované v jižní části kubánského ostrova. 

Tradice firmy se datuje od roku 1857.

Conde de Cuba 11YO 38%

rum 41207800

0,7l | 6ks/bal.

Zrání probíhá nejméně 11 let za účelem 
dosažení ideální vyváženosti aroma dřeva 
a delikátních ovocných vůní.  Rum jan-
tarové barvy s tmavými odstíny dosaže-
nými zráním. Plné karamelové aroma se 
sladkým ovocem, šťavnatými pomeranči 
a sušenými třešněmi. Chuť z počátku oře-
chová, poté s ovocným závěrem.

Conde de Cuba 15YO 38%

rum 41207900

0,7l | 6ks/bal.

Náš nejlepší Aňejo Rum, prezentovaný 
v lahvi tvaru „C“ připomíná tvar půlměsíce. 
Rum Reserva, který zrál 15 let. Jantarová 
barva s tmavými odstíny dosaženými 
zráním. Aroma intenzivní s vyváženým 
dubovým nádechem, suché a sladké. 
Chuť s nádechem karamelu, kávy a tmavé 
čokolády.

Conde de Cuba 7YO 38%

rum 41207700

0,7l | 6ks/bal.

Je to láska a zkušenost rumových mistrů, 
jež tento rum dělají tak jedinečným. 
Velmi pomalý proces zrání v dubových 
sudech má za výsledek opravdu prvotřídní 
a unikátní rum. Karamelově zlatá barva 
s jantarovými odstíny. Jedinečně vyvážené 
vanilkové aroma. V chuti  esence cukrové 
třtiny, s dlouho trvajícím závěrem.

Conde de Cuba 5YO 38%

rum 41207600

0,7l | 6ks/bal.

Conde de Cuba Anejo je mimořádný rum 
vyrobený jedinečným a komplexním způ-
sobem zrání za použití velkého množství 
sudů a částečného míchání. Tento způsob 
se jmenuje solera a je typický pro všechny 
typy kubánských rumů.  Rum zlaté barvy 
s aroma se stopy pomerančů a květnatých 
tónů, s nádechem kouře. V chuti na patře 
jemný, s dotekem vanilky.

609,00 bez DPH999,00 bez DPH 389,00 bez DPH 349,00 bez DPH



www.peal.cz84  

White Waters 40%

vodka 41242500

0,7l | 6ks/bal.

Tato vodka byla vyrobena v duchu skandinávské tradice 
z obilí a čisté ledovcové vody. Je kombinací tradičních 
postupů, moderních technologií a špičkových ingredi-
encí. Vodka White Waters je vyráběna z nejjemnějšího 
dvojnásobně destilovaného lihu. Křišťálově čistá, suchá 
a neutrální.

Vychutnejte si ji na ledu, vynikající je také s toni-
kem a k přípravě koktejlů.

White Waters
Itálie

189,99 bez DPH

1l | 6ks/bal. 41242600

254,99 bez DPH

Grangestone 40%

jednodruhová sladová whisky 41199300

0,7l | 6ks/bal.

Tato whisky má plné a ovocné aroma, s jemnými tóny suše-
ného ovoce a skořice. Zrání v sherry sudu přispívá k velmi 
jemným dubovým podtónům. V chuti plná a kořeněná, kom-
binace rozinek, meruněk a jemného koření. V závěru sladký 
dotek dubu.

Grangestone
Skotsko

349,00 bez DPH



85  www.peal.cz 85  

Dovážíme originální bonbóny a dražé v atraktivních plechových krabičkách.

Naše prvotřídní extra panenské olivové oleje jsou lisované za studena 
a proto splňují požadavek na zdravý životní styl. 

Tyto produkty vynikají kvalitou a nabízíme je za skvělou velkoobchodní cenu.

Delikatesy



www.peal.cz86  

Barkleys 50 g dra é
Chocolate Mint

okoláda a máta

6ks/bal. 50258100

Chocolate Cinnamon
okoláda a sko ice

6ks/bal. 50284100

27,90 bez DPH

Cretan Village
C

RETAN VILLAGE olivový olej dovážíme z Kréty, z oblasti Sisi, která je poblíž 

hlavního města Heraklionu. Je zde ideální prostředí pro pěstování oliv 

a získaný olej vyniká vysokou kvalitou. Olej vyrábí rodinná firma LYRAKIS 

již po několik generací, na českém trhu jsou tyto oleje známy již od roku 1998. 

Oleje Cretan Village jsou lisované za studena a mají aciditu 0,3 % 

- řadí se mezi extra panenské oleje. Splňují normy EU (ISO, HACAP). 

Cretan Village 
1000 ml plech

12ks/bal. 56008100

Cretan Village 
750 ml sklo

12ks/bal. 56002100

Cretan Village 
500 ml sklo

12ks/bal. 56004100

Řecko

173,90 bez DPH 157,90 bez DPH 118,90 bez DPH

v PEAL

v PEAL



87  www.peal.cz

Barkleys 50 g
Spearmint
Máta

6ks/bal. 50362200

Peppermint
Máta peprná

6ks/bal. 50234100

Liquorice
Léko ice

6ks/bal. 50234300

Barkleys 50 g
Ginger
Zázvor

6ks/bal. 50331300

Aniseed
Anýz

6ks/bal. 50331400

Cinnamon
Sko ice

6ks/bal. 50234200

Barkleys 50 g
Cinnamon Apple 
Sko ice a jablko

6ks/bal. 50391500

Barkleys 50 g
Ginger Orange 
Zázvor a pomeran

6ks/bal. 50391600

Barkleys
Nizozemí

24,90 bez DPH 24,90 bez DPH 24,90 bez DPH

B
ARKLEYS jsou po celém světě populární pro svou nespornou kvalitu. Značka pochází ze severní 

Ameriky a my Vám ji dovážíme z Nizozemí. Bonbóny a dražé jsou vyrobeny z přírodních příchutí 

a barev (kromě skořice). Neobsahují deriváty z mléka, vajec a sóji, ani pšeničný lepek, vynikají plnou 

vůní, ale především osvěžující chutí. Balené jsou ve stylových kovových krabičkách.

v PEAL



www.peal.cz88  

Amazon

J
edinečné pikantní omáčky pocházející z rozsáhlé 

oblasti povodí řeky Amazonky si díky speciálním 

procesům zrání zachovávají svoje přirozené aroma, 

svěžest a barvu. Jejich hlavní složkou je nezvyklá 

kombinace kajenského pepře, amazonských chilli 

papriček, octa a dalších přísad. Tyto omáčky by neměly 

chybět na Vašem stole, ať už jako příloha k masům 

a salátům nebo jako součást vaření. 

Columbie

33,90 bez DPH
33,90 bez DPH

22,90 bez DPH 22,90 bez DPH 22,90 bez DPH

STUPEŇ PÁLIVOSTI:

MÍRNĚ PÁLIVÁ PÁLIVÁ VELMI PÁLIVÁ EXTRÉMĚ PÁLIVÁ

Amazon omá ka
Mango 155 ml

12ks/bal. 60041600

Sladkopálivá omáčka s mangem. 
Ideální pro smažená a obalovaná 
jídla, BBQ, hamburgery, tacos a rýži.

Amazon omá ka
Red 90 ml

12ks/bal. 60049100

Omáčka svěží vůně a kořenitosti. 
Ideální na maso, do polévky, s rýží, 
mořskými plody a jako součást 
míchaných drinků.

Amazon omá ka
Habanero 90 ml

12ks/bal. 60072200

Velmi pálivá omáčka. Vynikající 
na maso, hamburgery, sendviče 
a rýži. Přidejte žár a ohnivost 
do vašich pokrmů!

Amazon omá ka
Ghost Jolokia 90 ml

12ks/bal. 60092600

Toto je pálivá omáčka pro skutečné 
profesionály v ohnivých jídlech. 
S více než 20 000 Scoville Heat 
Units je nejpálivější omáčkou v naší 
nabídce.

Amazon omá ka
Chipotle 155 ml

12ks/bal. 60041700

Univerzální omáčka přirozeně 
uzené chuti a vůně. Vhodná 
pro marinování mas, na krevety 
a ryby nebo jako součást dipů 
či salátových dresinků.



89  www.peal.cz

M
ALDON je zcela unikátní mořská sůl vyráběná ojedinělou technologií již od roku 1882. Oproti 

jiným solím je jemnější a chutnější, v ústech zanechává lahodnou nasládlou stopu. Jsou to větší 

krystalky ve tvaru pyramidy, jsou ale tenké a na jazyku příjemně křupou. Sůl Maldon obsahuje pouze 

čisté stopové prvky z mořské vody.

Pro svou kvalitu, chuť a originalitu si ji oblíbila i britská královská rodina.

V nabídce je i gurmánská sůl s uzenou příchutí, získanou poctivým uzením 

na kouři z bukového dřeva. Nejčastěji se používá na grilování nebo na již hotový pokrm.

Sůl Maldon si oblíbili i věhlasní kuchaři nejen v Británii.

Maldon
Mo ská s l
vlo ky 250 g

12ks/bal. 60040100

Maldon
Mo ská s l
vlo ky 1400 g

1ks/bal. 60040300

Maldon
Uzená mo ská s l
vlo ky 125 g

12ks/bal. 60040200

Maldon
Velká Británie

69,90 bez DPH 79,90 bez DPH 414,90 bez DPH



6 VELKOOBCHODNÍCH POBOČEK:

Zavážíme zboží po celé ČR!

WWW.PEAL.CZ

DOVOZCE A VELKOOBCHOD

Liberec
Dlouhá 730

T: 482 737 714 
   602 448 142

M: obj-liberec@peal.cz Ostrava – Slezská Ostrava
Podzámčí 1926, Areál fy Q-ELEKTRIK

Vjezd z ul. Šenovská - nová hala vstup V7
T: 595 131 090 
    724 053 817

M: ostrava@peal.cz

Tábor
Měšická 2968
T: 272 690 121

     606 632 988
M: obj-tabor@peal.cz

Brno
Staré nám. 26/27, Přízřenice

T: 515 222 660
    720 979 335

M: brno@peal.cz

Plzeň
Rokycanská 1338/66

T: 377 237 552 
      606 632 989

M: plzen@peal.cz

Praha 10 - Bohdalec
U Plynárny 412/101

T: 272 774 142 
      602 624 420
M: info@peal.cz

objednavky@peal.cz

Liberec

Praha

Tábor

Plzeň
Ostrava

Brno



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA27 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /PDFX1a:2001
  ]
  /PDFX1aCheck true
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Coated FOGRA27 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /PDFXOutputConditionIdentifier (FOGRA27)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FFFE5B004F00640076006F007A0065006E0020006F006400200027005400690073006B006F007600E10020006B00760061006C0069007400610027005D0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075007E0169006A007400650020006B0020007600790074007600E100590165006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074006F012000410064006F006200650020005000440046002C0020006B00740065007200E90020007300650020006E0065006A006C00E90070006500200068006F006400ED002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED0020007400690073006B00200061002000700072006500700072006500730073002E002000200056007900740076006F00590165006E00E900200064006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F007E016E00E90020006F007400650076005901ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076001B016A006101ED00630068002E00>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName (Coated FOGRA27 \(ISO 12647-2:2004\))
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 0
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


